Contratacion de bienes y servicios

Diciembre 2024

Proveedor Renglén Detalles del proceso Fecha Descripcién Monto
NIT Nombre Presup.
Morales Morales, Hugo . . Sustitucion de baterias a equipo con
8005887-6 Rolando 16100 - 9 Baja Cuantia 02/12/2024 ntmero de inventario 1030376 Q 350.00
Isertec. Sociedad Servicio de mantenimiento a
711056-1 An;i\nima 16100 - 1 Baja Cuantia 02/12/2024 generador eléctrico inventario Q 5,995.11
1047441 septiembre 2024
Morales Morales, Hugo . . Servicio de mantenimiento a motor
8005887-6 Rolando 16500 - 2 Baja Cuantia 02/12/2024 con niimero de inventario 1041945 Q 1,500.00
4630629-3 Dls‘jfrll’érsl‘i’;l;dad 24300 - 2 Baja Cuantia 02/12/2024 Productos plasticos y de papel Q 20,482.70
573133-K Munoz GII'.OH, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 02/12/2024 Fabricacion e instalacion de modulo 0 2,200.00
Enrique y de puerta
666549-7 | LOPeZ fgi‘lzc’all’[am“ 17100 - 1 Baja Cuantia 02/12/2024 | Suministro e instalacién de vidrios | Q  9,370.00
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 02/12/2024 | Suministro e instalacién de vidrios | Q  1,725.00
573133-K Mu“"ZE(;’l‘rri‘;?l’e Daniel | 171009 Baja Cuantia 02/12/2024 | Preparacién de planchas con chapa | Q  1,950.00
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 02/12/2024 | Suministro e instalacién de vidrio | Q  2,450.00
Baten Clemente, . . Vidrio para mobiliario con inventario
6890030-9 Mauricio 27100 - 2 Baja Cuantia 02/12/2024 1043577 Q 850.00
Instituto para el Por impartir capacitacién para curso
4343686-2 | Desarrollo de Auditores | 18500 - 1 Baja Cuantia 02/12/2024 del 22 al 28 de octubre de 2024. Q 22,700.00
Internos-IDEAS
68220216 | Luna Orellana, Monica | g5, 5 Baja Cuantia 02/12/2024 Alimentos solicitados como Q  5,100.00
Gabriela atenciones
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 1 Baja Cuantia 02/12/2024 |Desinstalacién de mampara de vidrio | Q 280.00
Prensa Libre, Sociedad . . L. .
73384-9 Anénima 24500 - 1 Baja Cuantia 02/12/2024 Suscripciones anuales a periédico Q 24,804.00
Distribuidora
97976-7 Electrénica, Sociedad | 19600 - 6 Baja Cuantia 02/12/2024 Articulos de Audio Q 16,300.00
Anoénima
39561-9 Ca\nella\j $001edad 16500 - 1 Baja Cuantia 02/12/2024 Servicio de mantenimiento de la M- 0 580.10
Anénima 057
Prensa Libre, Sociedad . - . . .
73384-9 Anénima 99990 - 0 Baja Cuantia 02/12/2024 Publicaciones en Prensa Libre. Q 18,551.25
Monterroso Verén, . - o P
9587999-4 Carlos Humberto 16500 - 1 Baja Cuantia 02/12/2024 Limpieza de vehiculos Q 2,440.00
Cofifio Stahly Servicio de mantenimiento y revisién
33291-7 Compam‘a, .Somedad 16500 - 1 Baja Cuantia 02/12/2024 de frenos de la UM-195 Q 1,739.32
Anoénima
Distribuidora 1741, . . Abarrotes para atencion de evento
9385135-9 Sociedad Anénima. 21100 -2 Baja Cuantia 02/12/2024 del 29.11.2024 Q 8,590.60
1690097-9 Quintos Travel, 417400 - 4 Baja Cuantia 02/12/2024 Boleto aéreo Q 24,995.00
Sociedad An6énima
gaaa71-g | Hhdrotec Sociedad 7164 Baja Cuantia 02/12/2024 | Servicio de aplicacion de productos | o 4y g4 oo
Anénima quimicos para el tratamiento de agua
11007635-5 | Logistica 251, Sociedad | 94 _ g Baja Cuantia 02/12/2024 |  Servicios téenicos aduanalesy | o 5534 o9
Anénima manejo de documentos
2653247-6 | Umisuper, Sociedad | 5,164 5 Baja Cuantia 02/12/2024 Alimentos Q 25.90
Anénima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-2 Baja Cuantia 02/12/2024 Abarrotes Q 71.95
Anénima
2653247-6 | Umisuper, Sociedad | 5,64 5 Baja Cuantia 02/12/2024 Abarrotes Q 466.25
Anoénima
737810-6 | OPcradoradeTiendas, | 4, 5 Baja Cuantia 02/12/2024 Abarrotes Q 56.25
Sociedad Anénima
Unisuper, Sociedad . -
2653247-6 . 21100-2 Baja Cuantia 02/12/2024 Abarrotes Q 2,231.35
Anénima
10792632-6|  Celdev, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 02/12/2024 Alimentos Q  1,410.00
Anénima




La Panoteca Sociedad

7614174-8 . 21100-1 Baja Cuantia 02/12/2024 Alimentos Q 2,448.00
Anoénima
Nutripostres, Sociedad . . .
9504285-7 P 21100-1 Baja Cuantia 02/12/2024 Alimentos Q 390.00
Anoénima
2703057-1 Hernandez Marin, 26800-3 Baja Cuantia 02/12/2024 Repuestos de fontaneria Q  1,165.00
Glenda Xiomara
460768-6 Betan Técnica, 17100-1 Baja Cuantia 02/12/2024 | Cambio de clave a puerta de boveda | Q 600.00
Sociedad An6énima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 02/12/2024 Accesorios de computacion Q 709.00
Anoénima
Distribuidora de
5946355-4 | Tecnologia y Servicios, | 29800-8 Baja Cuantia 02/12/2024 Accesorios de computacion Q 255.00
Sociedad Anénima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 29700-1 Baja Cuantia 02/12/2024 Luces Led Q 2,879.10
Anénima
460768-6 Betan Técnica, 17100-1 Baja Cuantia 02/12/2024 | Cambio de clave a puerta de boveda | Q 600.00
Sociedad An6énima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 29700-1 Baja Cuantia 02/12/2024 Luces LED Q 2,879.10
Anénima
Celasa Ingenieria y
153916-7 Equipos, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 02/12/2024 Accesorios electronicos Q 1,648.00
Anénima
500959-6 Ruiz Lépez, Juan José | 28100-1 Baja Cuantia 02/12/2024 Servicios de cerrajeria Q 910.00
3237591-3 | Nuevos Almacenes, 1 ,q,44 4 Baja Cuantia 02/12/2024 Luces Led Q 440.73
Sociedad Anénima
Celdev, Sociedad . . .
10792632-6 . 21100-2 Baja Cuantia 02/12/2024 Alimentos Q 2,213.00
Anoénima
2591757-9 N°"Z’r‘l’6§1‘i’$‘;dad 28100-1 Baja Cuantia 02/12/2024 Tornillos de metal cabeza plana | Q 110.00
10914476-7 | Manualidades y Mas, 1| 5q4q4 4 Baja Cuantia 02/12/2024 | ~Bombillas navidanas devarios | 221.00
Sociedad Anénima tamanos
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 55544 ) Baja Cuantia 02/12/2024 Utensilios de limpieza Q 82.62
Sociedad Anénima
7273401-9 |Fbullient International, | g5 5, Baja Cuantia 02/12/2024 Utensilios de limpieza Q 270.00
Sociedad Anénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 54744 Baja Cuantia 02/12/2024 Accesorios electronicos Q 261.11
Sociedad Anénima
Distribuidora Los Altos, . -
364442-1 Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 02/12/2024 Garrafones de agua Q 216.00
Distribuidora
321344-7 Cobanera, Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 02/12/2024 Garrafones de agua pura Q 180.00
Anénima
2591757-9 Novex, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 02/12/2024 Accesorios electronicos Q  1,465.00
Anoénima
Nuevos Almacenes Materiales ludicos para uso del
3237591-3 X PO 29900-4 Baja Cuantia 02/12/2024 | Sistema de Bibliotecas del Banco de | Q 2,849.56
Sociedad Anénima
Guatemala.
Cabrera Molina, Byron . - .
5084264-1 Amilcar 17100 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Trabajos en banqueta Q 14,441.80
2647240-6 De Paz Diaz, Victor 17400 - 4 Baja Cuantia 03/12/2024 Reemplazo de valvulas en sistema de 0 2,700.00
Hugo bombeo
De Paz Diaz, Victor . - . .
2647240-6 Hugo 17400 - 4 Baja Cuantia 03/12/2024 Reparaciones en sistema de agua Q 2,321.00
2647240-6 | D€PazDiazs Victor 7,50 4 Baja Cuantia 03/12/2024 | Reparacion de fugaen tuberiade | 950.00
Hugo sistema de filtrado
4512404-3 VOszcggﬁS;’:ledad 32600 - 3 Baja Cuantia 03/12/2024 Equipos de comunicacion Q  5,129.00
5320939-7 Herrelgaariiimale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 | Suministro y aplicacién de pintura | Q 293.00
5320939-7 Herrelgaariiimale’ 17100 - 2 Baja Cuantia 03/12/2024 | Suministro y aplicacién de pintura | Q 300.00
2647240-6 | D° Pazg;agi’ Vietor | 35900 - 5 Baja Cuantia 03/12/2024 Equipo para agua Q  9,300.00
5320939-7 Herrelgaariiimale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 | Suministro y aplicacién de pintura | Q  1,105.00
6917873-9 Lopez Solérzano, 19900 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Servicio de lavanderia Q 40.00

Pamela Alejandra

correspondiente a octubre 2024




Lépez Solérzano,

6917873-9 Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Servicio de lavanderia Q 835.00
9285123-1 Ena‘:r‘l’(i) :i:i:dad 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Mantenimiento a la UM-081 Q  2,022.00
9285123-1 Ena‘:r‘l’(i) :i:i:dad 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 | Enderezado y pintura de la UM-174 | Q  2,110.00
16895541 | Corporacion Batres, | 5 0y, Baja Cuantia 03/12/2024 Medicamentos Q 16,020.48
Sociedad An6énima
16895541 | Corporacion Batres, | 5 0y, Baja Cuantia 03/12/2024 Medicamentos Q  4,737.50
Sociedad An6énima
16895541 | Corporacion Batres, | 5 0y, Baja Cuantia 03/12/2024 Medicamentos Q  4,322.00
Sociedad An6énima
7172914-3 | Safecar Industries, 1550, Baja Cuantia 03/12/2024 |Mantenimiento general de la UM-197| Q  5,354.79
Sociedad Anénima
92851231 | Fnauto, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Reparaci6n de la UM-093 Q  1,675.00
Anoénima
2498717-4 | FOTX Ari‘:legte";’ Miguel | 71605 Baja Cuantia 03/12/2024 |Fabricacién e instalacién de médulos| Q  17,100.00
Cabrera Molina, Byron . . .. .
5084264-1 Amilcar 17400 - 4 Baja Cuantia 03/12/2024 Reconexion de tuberia de PVC Q 2,924.00
16895541 | Corporacion Batres, | o 0y, Baja Cuantia 03/12/2024 Medicamentos Q  3,282.05
Sociedad An6énima
16895541 | Corporacion Batres, | 5 0y, Baja Cuantia 03/12/2024 Medicamentos Q  6,483.90
Sociedad An6énima
3691552-1 Herrera MlCaI.‘l, Carlos 17400 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Instalacion de tu‘ber.la, para cableado 0 2,840.00
Antonio eléctrico
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 | Sustitucién de planchas decielo | Q  1,793.50
405848-8 Garrido Estra(%a, Hugo 17100 - 5 Baja Cuantia 03/12/2024 Servicio de extr‘a?c1on de desechos 0 6,500.00
Demetrio soélidos
Electroma de
9860715-4 | Guatemala, Sociedad | 29700 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 |Lamparas para alumbrado perimetral| Q = 24,529.12
Anénima
6917873-9 Lopez Solérzano, 19900 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Servicio de lavanderia Q  1,600.00
Pamela Alejandra
Total Rescue, Sociedad . - . .
4490314-6 Anénima 29900 - 4 Baja Cuantia 03/12/2024 Chalecos con cintas reflectivas Q 1,325.00
Enauto, Sociedad . . Mantenimiento y reparacién de la
9285123-1 Anonima 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 UM-054 Q 3,763.00
0498717-4 Porix Argueta, Miguel 17100 - 2 Baja Cuantia 03/12/2024 Fabricacién e instalacién de tablero 0 4,000.00
Angel aglomerado
Lemus Hernandez, ~ . . Servicios por impartir curso del 4 al
529204-2 Juan Carlos 18500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 11 de noviembre 2024 Q 11,400.00
Cofifio Stahl y
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 03/12/2024 Bateria para la UM-112 Q 857.20
Anénima
1055486-9 | Moneda, Sociedad | 5,454 4 Baja Cuantia 03/12/2024 | Publicacion el25 denoviembrede | 15 549 o9
Anoénima 2024
Consorcio Turistico
3522444-4 |Internacional, Sociedad| 41700 - 4 Baja Cuantia 03/12/2024 Boleto aéreo Q 14,687.40
Anénima
9285123-1 Ena‘g’é Ii‘r’rf;edad 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 | Enderezado y pintura de la UM-155 | Q  1,750.00
7351192-7 Tao Ambientes, S.A. 32400 - 2 Baja Cuantia 03/12/2024 Mobiliario recreativo Q 15,000.00
337783-0 Emprersel:th“a“a 19900 - 6 Baja Cuantia 03/12/2024 | Emisién de carnés de identificacién | Q  9,328.29
0146876-0 Rodas Gonzalez, Juan 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Servicio de mantenimiento de la UM- 0 690.00
Carlos 179
0146876-0 Rodas Gonzalez, Juan 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Servicio de mantenimiento de la UM- 0 840.00
Carlos 208
Rodas Gonzalez, Juan . . Servicio de limpieza y mantenimiento
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 de 1a UM-166 Q 890.00
Rodas Gonzalez, Juan . . Servicio de limpieza y mantenimiento
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 de la UM-155 Q 890.00
Rodas Gonzalez, Juan . . Servicio de limpieza y mantenimiento
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 de 1a UM-062 Q 1,071.00
0146876-0 Rodas Gonzalez, Juan 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Servicio de mantenimiento de la UM- 0 840.00
Carlos 209
0146876-0 Rodas Gonzalez, Juan 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Servicio de mantenimiento de la UM- 0 890.00
Carlos 160
Casa y Estilo, Sociedad . . . .. .
729990-7 Anénima 19600 - 5 Baja Cuantia 03/12/2024 |Articulos solicitados como atenciones| Q 3,264.00
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 13100 - 2 Baja Cuantia 03/12/2024 Boleto aéreo Q 13,240.15

Anoénima




Nuevos Almacenes,

3237591-3 Sociedad Anénima 29600 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Utiles de cocina Q 3,000.00
Club de Tiro Hincapie, . . Renta de poligono, el 27 de
1961828-K Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 03/12/2024 noviembre de 2024 Q 1,015.00
Enauto, Sociedad . - .
9285123-1 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 03/12/2024 Reparaciones de la UM-103 Q 8,646.00
Franbo, Sociedad . - - .
1185610-6 Anonima 19600 - 5 Baja Cuantia 03/12/2024 Articulos para atenciones Q 6,976.00
Franbo, Sociedad . - - .
1185610-6 C 19600 - 5 Baja Cuantia 03/12/2024 Articulos para atenciones 7,716.00
Anénima
737810-6 | OPeradoradeTiendas, | 5,4, 5 Baja Cuantia 03/12/2024 Abarrotes Q 110.05
Sociedad Anénima
1252273-2 DEHL, Sociedad 11400-3 Baja Cuantia 03/12/2024 Servicio de mensajeria Q 250155
Anoénima
222860-2 Vdasq“e;ei‘;fs’ Maria|  59100-1 Baja Cuantia 03/12/2024 Sellos de hule circulares Q  1,250.00
2232570-0 Telnet,‘S(?medad 28100 - 1 Baja Cuantia 04/12/2024 Organizadores verticales metalicos 0 2,910.00
Anénima para cableado
2232570-0 Td“/;tl’éi‘i’r';‘;dad 29800 - 8 Baja Cuantia 04/12/2024 | Patch panel plano de 24 puertos | Q  2,210.00
Yoc Barrios. Uriel Servicio preventivo a rejas
980064-6 . 17100 - 1 Baja Cuantia 04/12/2024 | correspondientes al ultimo trimestre [ Q 2,800.00
Emilio -
del ano 2024
Yoc Barrios. Uriel Servicio preventivo a rejas corredizas
980064-6 o 17100 - 1 Baja Cuantia 04/12/2024 | correspondientes al ultimo trimestre | Q 2,100.00
Emilio -
del ano 2024
Yoc Barrios. Uriel Servicio de mantenimiento preventivo
980064-6 e 17100 - 1 Baja Cuantia 04/12/2024 a persianas correspondiente al Q 2,995.00
Emilio o . -
ultimo trimestre del afio 2024
980064-6 | YocBarrios, Uriel 7150 4 Baja Cuantia 04/12/2024 Servicio de mantenimiento a Q  2,100.00
Emilio persianas instaladas en cubiculos
2939570-0 Telnet,‘Sc')medad 29700 - 1 Baja Cuantia 04/12/2024 Unidad de distribucion de energia 0 2,170.00
Anénima (PDU)
53200397 | Herrera Chamalé, 7,05 Baja Cuantia 04/12/2024 |  Trabajos de mantenimiento en 2,746.85
Ramiro paredes de instalaciones
Mufioz Girén. Daniel Fabricacién e Instalaciéon de
573133-K Enri u)e 17100 - 2 Baja Cuantia 04/12/2024 modulos, por remodelacién en Q 23,325.00
a Instalaciones
5320939-7 Herrera Chamale, 17100 - 1 Baja Cuantia 04/12/2024 Instalacion de.reborde.s en paredes 0 899.85
Ramiro de las instalaciones
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 04/12/2024 | Instalacién de forro de tablayeso | Q  2,668.00
Las Panacas, Sociedad . .
7168183-3 P 28100 -1 Baja Cuantia 04/12/2024 Coplas y conectores Q 557.70
Anoénima
573133-K Munoz GII'.OH, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 04/12/2024 Fabricacion e 1nstgla(:1on de modulo 0 2,259.00
Enrique de melamina negra
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 04/12/2024 Nivelacién de cielo falso Q 700.00
6890030-9 Baten Cle.n?ente, 17100 - 2 Baja Cuantia 04/12/2024 Suministro e instalacion de 8 vidrios 0 2,880.00
Mauricio claros
Loépez Gonzalez, . . . .
6955369-6 Fernando David 16400 - 2 Baja Cuantia 04/12/2024 Reparacién de microondas Q 950.00
6890030-0 | ~ Baten Clemente, = 47164 Baja Cuantia 04/12/2024 | Suministros einstalacion de 12 | o 4 546 o9
Mauricio vidrios, por remodelacién
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 2 Baja Cuantia 04/12/2024 | Instalacién de forro de tablayeso | Q  2,115.39
Baten Clemente Instalacion de 14 mamparas de
6890030-9 Mauricio ’ 17100 - 2 Baja Cuantia 04/12/2024 vidrio, por remodelacién de Q 2,925.00
instalaciones
573133-K Munoz G1r.on, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 04/12/2024 Fabricacion e instalacion de una 450.00
Enrique moldura de madera
5320039-7 | lerrera Chamale, 17100 - 1 Baja Cuantia 04/12/2024 Aplicacion de pasta de yeso en Q  2,402.80
Ramiro paredes de las instalaciones
53200397 | Herrera Chamalé, 7,05 Baja Cuantia 04/12/2024 | Aplicaciondepinturadelatexen | o 5 455 49
Ramiro paredes de las instalaciones
5320039.7 | lerrera Chamalé, | ;.5, Baja Cuantia 04/12/2024 | Servicio de aplicacion de pintura | 414.00
Ramiro latex en las instalaciones
. Moédulos tipo keystone color rojo y
2232570-0 Telnet, Sociedad 29800 - 8 Baja Cuantia 04/12/2024 médulos ciegos plasticos color Q  2,611.00

Anénima

blanco




Garrido Estrada, Hugo

Servicio de extracciéon de basura por

405848-8 . 17100 - 5 Baja Cuantia 04/12/2024 .. . . Q 4,000.00
Demetrio limpieza en instalaciones
2591757-9 Novex, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 04/12/2024 Accesorios electricos Q  2,850.00
Anoénima
Distribuidora Articulos para atenciones en
97976-7 Electrénica, Sociedad 19600-3 Baja Cuantia 04/12/2024 .. p Q 3,000.00
P actividad del personal
Anénima
5660345-2 |BeAUY Esggitr’nsa“wdad 19600-3 Baja Cuantia 04/12/2024 | Atenciones en actividad del personal | Q  1,500.00
609172-5 Almacenes Siman, 19600-3 Baja Cuantia 04/12/2024 | Atenciones en actividad del personal 1,500.00
Sociedad Anénima
Mundo de Banderas Bandera de uso interior para visitas
4424784-2 Industrial, Sociedad 23200-4 Baja Cuantia 04/12/2024 R enor p Q 975.00
. diplomaticas
Anoénima
10073831-1 | Arganzuela, Sociedad | 45 5 Baja Cuantia 04/12/2024 Abarrotes Q 240.00
Anoénima
2653247-6 | Unisuper, Sociedad | 5,464 5 Baja Cuantia 04/12/2024 Abarrotes Q 723.87
Anoénima
La Paneria, Sociedad . .
2815510-6 . 19600-2 Baja Cuantia 04/12/2024 Abarrotes Q 145.90
Anoénima
Sontres, Sociedad . .
4032422-2 J 19600-2 Baja Cuantia 04/12/2024 Abarrotes Q 318.00
Anoénima
7614174-g | 1@ Panoteca Sociedad | 564 5 Baja Cuantia 04/12/2024 Abarrotes Q 130.00
Anoénima
Smart Cities de Servicio de mantenimiento de equipo
9693469-7 | Guatemala, Sociedad 16900 - 2 Baja Cuantia 05/12/2024 meédico quip Q 9,850.91
Anénima
Llantas Vifrio, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y revision
32680-1 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 05/12/2024 de frenos de la UM-093 Q 708.00
90072111 | Foreach, Sociedad | 55044 g Baja Cuantia 05/12/2024 Accesorios para el sistema de Q  6,000.00
Anénima alarma.
1533772-3 | DeLeon Coronado, | 5054 3 Baja Cuantia 05/12/2024 Articulos plasticos Q  2,975.00
Silvia Yadira
1533772-3 | DeLeon Coronado, | 5q,44 Baja Cuantia 05/12/2024 Utiles de oficina Q 625.00
Silvia Yadira
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q74, Baja Cuantia 05/12/2024 Materiales eléctricos Q  1,255.80
Sociedad Anénima
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q74, Baja Cuantia 05/12/2024 Metros de cable TSJ Q 13,560.00
Sociedad Anénima
790306-5 Conelec, Sociedad | g4 Baja Cuantia 05/12/2024 Coplas EMT de presion Q  1,757.80
Anénima
790306-5 C°ni‘;°énsifrf;edad 28100 - 1 Baja Cuantia 05/12/2024 Coplas ducton EMT de tornillo Q 452.40
7172014-3 | SafecarIndustries, |54, Baja Cuantia 05/12/2024 |Mantenimiento general de la UM-164| Q  5,341.21
Sociedad Anénima
Ponce Escalante, . . Servicios por impartir curso del 1 al
2563757-6 Antonio José 18500 - 1 Baja Cuantia 05/12/2024 14 de noviembre de 2024 Q 2,500.00
H.D.C., Sociedad . . Servicios por impartir curso del 1 al
3888462-3 Ansnima 18500 - 1 Baja Cuantia 05/12/2024 14 de noviembre de 2024. Q 2,500.00
405848-8 Garrido Estra@a, Hugo 17100 - 5 Baja Cuantia 05/12/2024 Servicio de extrfa\'cmon de desechos 0 2,900.00
Demetrio solidos
Monterroso Veron, . - o P
9587999-4 Carlos Humberto 16500 - 1 Baja Cuantia 05/12/2024 Limpieza de vehiculos Q 1,595.00
9146876-0 | Rodas Gé’:rzlilsez’ Juan | 6500 -1 Baja Cuantia 05/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-177 | Q 890.00
Rodas Gonzalez, Juan . - . .
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 05/12/2024 Servicio de lavado de la M-057 Q 175.00
Rodas Gonzalez, Juan . . .. .
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 05/12/2024 Servicio de limpieza de la UM-180 Q 890.00
9146876-0 | Rodas Gé’:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 05/12/2024 | Servicio de limpieza dela UM-019 | Q  1,071.00
Rodas Gonzalez, Juan . . .. .
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 05/12/2024 Servicio de limpieza de la UM-164 Q 1,071.00
Consorcio Turistico
3522444-4 |Internacional, Sociedad | 13100 - 2 Baja Cuantia 05/12/2024 Boleto aéreo Q 4,179.79
Anénima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-2 Baja Cuantia 05/12/2024 Abarrotes Q 260.90
Anoénima
2653247-6 | Umisuper, Sociedad | 5,55, 5 Baja Cuantia 05/12/2024 Abarrotes Q 219.45
Anénima
OD Guatemala y . - . .
5590541-2 ISR 29100-1 Baja Cuantia 05/12/2024 Utiles de oficina Q 29.40
Compania Limitada
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 Baja Cuantia 05/12/2024 Utiles de oficina Q  1,19850

Compania Limitada




Platino, Sociedad

700141-K . 29100-1 Baja Cuantia 05/12/2024 Utiles de oficina Q 350.00
Anodnima
737810-6 | OPcradoradeTiendas, | )4, 5 Baja Cuantia 05/12/2024 Abarrotes Q 281.25
Sociedad Anénima
Operadora de Tiendas, ; p . i
737810-6 Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 05/12/2024 Utiles de limpieza Q 280.00
Operadora de Tiendas, . -
737810-6 Sociedad Anénima 24300-2 Baja Cuantia 05/12/2024 Productos de papel Q 195.00
Ipina Ortiz, Sandra . - .. .
796806-K Graciela 11300-4 Baja Cuantia 05/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipifia g::czle lsaandra 11300-4 Baja Cuantia 05/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipifia g::czle lsaandra 11300-4 Baja Cuantia 05/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
2591757-9 Novex, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 05/12/2024 Accesorios electricos Q 95.00
Anbénima
Casa del Instrumento
2234891-3 Musical, Sociedad 16600-6 Baja Cuantia 05/12/2024 |Reparacion de microfono inalambrico| Q 1,580.00
Anénima
Instalaciones
84846-8 Modernas, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 05/12/2024 Mezcladora para lavatrastos Q 450.63
Anoénima
4766473-g | Cuarchaj Ajtzalam, | 0, 4 Baja Cuantia 05/12/2024 Materiales de construccion Q  1,125.00
Juan Bautista
2591757-9 Novex, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 05/12/2024 Accesorios de construccion Q 159.00
Anobnima
7614174-g | L@ Panoteca Sociedad | 5 o Baja Cuantia 05/12/2024 Alimentos Q  1,680.00
Anobnima
Molina Calderon, José . . B . .
44469-3 . 19600-2 Baja Cuantia 05/12/2024 Utiles didacticos Q 1,200.00
Santiago
Industria Panificadora
2526206-8 Isopan, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 05/12/2024 Alimentos Q 240.00
Anénima
Ipina Ortiz, Sandra . - .. .
796806-K Graciela 11300-4 Baja Cuantia 05/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipifia g::czle lsaandra 11300-4 Baja Cuantia 05/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 5544 5 Baja Cuantia 05/12/2024 | Calefactores con ventilador pequefio | Q 509.97
Sociedad An6énima
6917873-9 Lopez Solérzano, 19900 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 Servicio de lavanderia Q  2,046.00
Pamela Alejandra
6917873-9 Lopez Solérzano, 19900 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 Servicio de lavanderia Q  1,562.00
Pamela Alejandra
3947342-p | Rivera /Silz‘zt’o Carlos | 171001 Baja Cuantia 06/12/2024 Reparacion de alambre Q  2,500.00
602044-6 | Controles y Proyectos, | 53,5, Baja Cuantia 06/12/2024 Verificador de red Q  24,990.00
Sociedad Anénima
3947349-2 Rivera Pérez, Carlos 17100 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 Reparacion de p.uerta y aplicacion de 0 800.00
Alberto pintura.
8005887-6 MOralesR“fl‘;fézs’ Hugo | 59800 - 2 Baja Cuantia 06/12/2024 Bateria 6v para pesa manual Q 275.00
Castaneda Conde, . .
7230430-8 Abdu Natanael 21400 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 Productos de madera Q 14,228.00
826870-3 Guay Apen, Gustavo 26800 - 3 Baja Cuantia 06/12/2024 Rétulos y juegos de ‘tgxtos elaborados 0 2,860.00
Adolfo en acrilico
461346-5 Qumon;zof;‘:;z’ Edwin| 6400 - 2 Baja Cuantia 06/12/2024 Reparacién de toldos Q  1,425.00
3947342-2 | Rivera ;;frzt’o Carlos | 171001 Baja Cuantia 06/12/2024 | Reparacién de estructura metalica | Q  1,200.00
3947342-0 | Rivera ;;frzt’o Carlos | 171001 Baja Cuantia 06/12/2024 | Suministro e instalacién de rejillas | Q  2,950.00
Fadisal, Sociedad . . . L.
7488270-8 - 29200 -1 Baja Cuantia 06/12/2024 Articulos de limpieza Q 6,890.00
Anobnima
8005887-6 MOralesR“fl‘;fézs’ Hugo | 59800 - 2 Baja Cuantia 06/12/2024 | Repuesto para equipo industrial | Q 325.00
. Quinoénez Girén, Edwin B . . Reparacién de mobiliario con niimero
461346-5 ol 16200 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 e hventario 1045394 Q 140.00
251220-3 Paiz Posadas, Luis | 3,44 _4 Baja Cuantia 06/12/2024 Conos de cafiamo Q  2,826.00

Arturo




Rivera Pérez, Carlos

3947342-2 Alberto 17100 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 Reparacion de portéon Q 5,500.00
Mo&Va Arquitectos e
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 Suministro y aplicacién de pintura | Q 520.00
Anoénima
Mo&Va Arquitectos e Fundicion de superficie de gradas
8615316-1 | Ingenieros, Sociedad | 17100 - 2 Baja Cuantia 06/12/2024 p des Y10  5,000.00
. banqueta exterior
Anoénima
461346-5 Qumon;zof;‘:;z’ Edwin| 6500 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 Reparacién de mobiliario Q 50.00
Mazariegos Jiménez, . . Atenciones para reunion del
619590-3 César Augusto 19600 - 2 Baja Cuantia 06/12/2024 28.11.2024 Q 3,775.00
Mazariegos Jiménez, . . Atenciones en reunion del
619590-3 César Augusto 19600 - 2 Baja Cuantia 06/12/2024 29.11.2024 Q 3,775.00
Libreria e Imprenta
485149-8 Vivian, Sociedad 24300 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 Paquetes de sobres Q 2,781.25
Anoénima
Libreria e Imprenta
485149-8 Vivian, Sociedad 24300 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 Paquetes de sobres Q 1,549.80
Anénima
Cofifio Stahly
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 06/12/2024 Accesorios para la UM-192 Q 287.77
Anénima
Castillo Vasquez, Zaira . - L. -
5200930-0 Maritza 19900 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 Servicio de lavanderia Q 1,799.00
Moreno Oliveros. Oscar Mantenimiento y reparaciones de
11315914-5 ? 17400 - 1 Baja Cuantia 06/12/2024 instalaciones eléctricas noviembre | Q 6,000.00
Augusto
2024
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 54, Baja Cuantia 06/12/2024 Bienes muebles Q  4,399.80
Sociedad Anénima
Escobar Castro. Erick Construccién de un muro de
1481418-8 ’ 17100 - 2 Compra Directa 06/12/2024 contencién en instalaciones Q 79,800.00
Leonel .
propiedad del Banco de Guatemala
700141-K Platino, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 06/12/2024 Utiles de oficina Q 495.50
Anoénima
737810-6 | OPeradoradeTiendas, | 544 ¢ Baja Cuantia 06/12/2024 Alimentos Q 800.90
Sociedad Anénima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-2 Baja Cuantia 06/12/2024 Alimentos Q 1,393.40
Anénima
6917873-9 Lopez Solérzano, 26800-3 Baja Cuantia 06/12/2024 Utensilios de construccion Q  2,750.00
Pamela Alejandra
Almacén El Vapor, . . Tornillos de 4.0 x 200, 200 tornillos
16969-2 Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 06/12/2024 de 4.5 x 25 y pasador de pie 4" Q 150.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José | 16200-1 Baja Cuantia 06/12/2024 Servicio de cerrajeria Q 1,200.00
726752-5 Sonido Seguro, 29800-3 Baja Cuantia 06/12/2024 Accesorios de movil Q  1,075.00
Sociedad Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 | Electrénica, Sociedad 29800-3 Baja Cuantia 06/12/2024 Accesorios electricos Q 676.00
Anénima
600470-k | Materiales Graficos, |, 5., Baja Cuantia 06/12/2024 Utiles de oficina Q 560.00
Sociedad An6énima
Celdev, Sociedad . . .
10792632-6 . 21100-2 Baja Cuantia 06/12/2024 Alimentos 1,366.00
Anoénima
7620205.g | Distribuidora Chay's, | 5,4, Baja Cuantia 09/12/2024 Utiles de limpieza Q 16,283.00
Sociedad Anénima
5084264-1 CabreraA“Ifl‘i’ll:;j’ Byron | 17100 -1 Baja Cuantia 09/12/2024 Instalacion de piezas de azulejo | Q 780.00
573133-K MunoinlrriZi'e Daniel | 171002 Baja Cuantia 09/12/2024 | Fabricacién e instalacion de zocalo | Q  2,671.68
573133k | Mufoz Giron, Daniel || 7,454 5 Baja Cuantia 09/12/2024 Servicios por remodelacionen | o 556 g4
Enrique instalaciones
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 Medicamentos Q  7,875.00
Sociedad Anénima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 Medicamentos Q  4,625.00
Sociedad Anénima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 Medicamentos Q  6,650.00
Sociedad Anénima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 Medicamentos Q 15,000.00

Sociedad Anénima




Lépez Solérzano,

Servicio de lavanderia en octubre de

6917873-9 Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 2024 Q 418.00
7620205.g | Distribuidora Chay's, | 5,4, Baja Cuantia 09/12/2024 Utiles de limpieza Q 342.80
Sociedad Anénima
573133-K Munoz G1r.on, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 09/12/2024 Restauracién de acaba’c%o de forro por 0 2,995.00
Enrique remodelacion
Mo&Va Arquitectos e Fundicion de plancha de concreto
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 p . Q 20,624.32
. por mantenimiento
Anoénima
5084264-1 Cabreriﬁ?ﬁ‘;’ Byron | 17100 -1 Baja Cuantia 09/12/2024 | Demolicién de bordillos de concreto | Q  2,494.25
Lépez Solérzano, . . Servicio de lavanderia en octubre de
6917873-9 Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 2024 Q 1,798.00
Lépez Solérzano, . . Servicio de lavanderia en octubre de
6917873-9 Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 2024 Q 780.00
SMFE, Sociedad . . .
8037991-5 Anénima 24300 - 2 Baja Cuantia 09/12/2024 Pliegos de papel Q 34.65
Prensa Libre, Sociedad . . . . .
73384-9 Anénima 12100 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 Publicaciones en Prensa Libre. Q 18,551.25
2653247-6 Ums‘fﬁ;ﬁsrg;ledad 21100 - 2 Baja Cuantia 09/12/2024 | Abarrotes para atencién de evento | Q  7,643.05
Cofifio Stahly
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 09/12/2024 Bateria para la UM-173 Q 1,029.60
Anénima
Cofifio Stahly Servicio general de mantenimiento de
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 g Q 4,885.95
. la UM-202
Anoénima
Cofifio Stahly
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 09/12/2024 Bombillas para la UM-158 Q 1,600.00
Anénima
B & R Ingenieria de Actualizacion de licencia de software
3791350-6 Sistemas, Sociedad 38100 - 2 Baja Cuantia 09/12/2024 . - Q 14,700.00
. con mantenimiento por un ano
Anoénima
6189689-6 ABSA, Sociedad 29900 - 5 Baja Cuantia 09/12/2024 Bienes muebles Q  24,300.00
Anoénima
2558484-7 Universidad Galileo 41600 - 2 Baja Cuantia 09/12/2024 Servicio de curso para empleados Q 23,415.00
Profesionales Ejemplar de Encuesta general para
529968-3 | Consultores Asociados, | 24100 - 2 Baja Cuantia 09/12/2024 | "9€MPE cuesta g p Q  7,200.00
. Py Entidades Financieras 2024
Sociedad An6énima
Aldana, Rodriguez y .. . .
425124-5 | Asociados, Sociedad | 18500 - 1 Baja Cuantia 09/12/2024 | Servicio por impartir curso del 23 al | 5 546 g9
Civil 27 de septiembre 2024
Liberty Networks . . Servicio de enlace correspondiente a
2105941-1 Guatemala, Limitada 11300 - 4 Baja Cuantia 09/12/2024 diciembre 2024 Q 1,815.13
Métrica. Sociedad Actualizacion del licenciamiento de
632828-8 Ané\nima 38100 - 2 Compra Directa 09/12/2024 software para grabacion y Q 42,930.00
transcripciéon de reuniones
546406-4 Patsy, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 09/12/2024 Alimentos Q  1,835.00
Anénima
982044-2 Rodriguez Orozco, 19600-6 Baja Cuantia 09/12/2024 Arreglos florales Q  2,350.00
Mynor Leonel
Comercializadora La
5141221-7 Lamina, Sociedad 29900-4 Baja Cuantia 09/12/2024 Micrémetros digitales Q 2,027.25
Anénima
222860-2 Vdasq“e;ei‘;fs’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia 09/12/2024 Sellos de hule o) 185.00
Industria Panificadora
2526206-8 Isopan, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 09/12/2024 Alimentos Q 180.00
Anoénima
Soluciones Totales en
7807017-1 | Electrénica, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 09/12/2024 Accesorios de computacion Q 663.20
Anénima
2653247-6 | Unisuper, Sociedad |44 5 Baja Cuantia 09/12/2024 Alimentos Q  2,633.00
Anoénima
Manejo, Tecnologia y
6552438-1 Servicios, Sociedad 17100-5 Baja Cuantia 09/12/2024 Extraccion de basura Q 900.00
Anoénima
13745522 | Ciron A(;’;lraorri‘l’if"elm 26800-3 Baja Cuantia 09/12/2024 Respuestos fontaneria Q 270.00
1374552- | Giron Giron, Evelin | 504 5 Baja Cuantia 09/12/2024 Tubo PVC de 3", para uso en Q 285.00

Amariliz

instalaciones.




Celasa Ingenieria y

153916-7 Equipos, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 09/12/2024 Lampara led tipo reflector Q 88.00
Anénima
737810-¢ | OPeradorade Tiendas, | 1 ., o Baja Cuantia 09/12/2024 Bolsa de 5 kg de carbon Q 58.00
Sociedad Anénima
Unisuper, Sociedad . . .
2653247-6 P 26200-3 Baja Cuantia 09/12/2024 Combustible en gel Q 8.80
Anoénima
Pasteleria y Reposteria . - .
503260-1 . . 19600-2 Baja Cuantia 09/12/2024 Alimentos Q 155.00
Sociedad Anénima
Suzuki, Sociedad . . Servicio de mantenimiento automovil
119841-6 Anonima. 16500-1 Baja Cuantia 09/12/2024 propiedad del Banco de Guatemala Q 708.04
Distribuidora e
Importadora de
8202626-2 Lubricantes y 29800-4 Baja Cuantia 09/12/2024 Plumillas limpia parabrisas Q 80.00
Repuestos, Sociedad
Anénima
560062-3 | Celeomen Sociedad 1 pq404 ¢ Baja Cuantia 09/12/2024 | Baterias para controles de llaves de | - 996 o9
Anénima diferentes unidades méviles
082044-2 Rodriguez Orozco, 19600-2 Baja Cuantia 09/12/2024 Decoracion floral Q 250.00
Mynor Leonel
Castillo Acevedo, Sergio . . L
4294216-0 Vinicio 24300 - 1 Baja Cuantia 10/12/2024 Carpetas para escritorio Q 2,150.00
443381-5 Ramirez Barrios, 28100 - 1 Baja Cuantia 10/12/2024 Abrazaderas de bandera Q 390.00
Yolanda Emelina
443381-5 Ramirez Barrios, 28100 - 1 Baja Cuantia 10/12/2024 Abrazaderas de bandera Q 300.00
Yolanda Emelina
Ramirez Barrios, . . .
443381-5 Yolanda Emelina 28100 -1 Baja Cuantia 10/12/2024 Abrazaderas tipo bandera Q 99.00
443381-5 Ramirez Barrios, 26800 - 3 Baja Cuantia 10/12/2024 Codos de PVC Q 506.00
Yolanda Emelina
Ramirez Barrios, . .
443381-5 Yolanda Emelina 28100 -1 Baja Cuantia 10/12/2024 Abrazaderas Q 432.00
8707478-g |Acuerdos y Soluciones, | 1y g5q, 4 Baja Cuantia 10/12/2024 Conferencia sobre analisis de | o g 400,00
Sociedad Anénima factores extraeconomicos
9007211-1 | Foreach, Sociedad | 4,544 g Baja Cuantia 10/12/2024 Monitoreo de alerta sismica Q  2,300.00
Anoénima noviembre 2024
V.SR. de Guatemala Servicios para monitoreo a vehiculos
2560002-8 - - > | 11300 -8 Baja Cuantia 10/12/2024 |correspondiente al mes de noviembre| Q 4,242.42
Sociedad Anénima
de 2024
Cofifo Stahly Servicio de mantenimiento y revision
33291-7 Companl‘a, 'Somedad 16500 - 1 Baja Cuantia 10/12/2024 de frenos de la UM-198 Q 1,310.47
Anoénima
Cofifio Stahly Servicio de mantenimiento y revisién
33291-7 Compam‘a, .Soc1edad 16500 - 1 Baja Cuantia 10/12/2024 de frenos de la UM-176 Q 1,794.21
Anonima
Cofifio Stahly
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 10/12/2024 | Enderezado y pintura de la UM-197 | Q 2,950.00
Anénima
697742-1 | Liu Chang, Chin-Chen | 19600 - 6 Baja Cuantia 10/12/2024 Articulos para atenciones Q 110.00
700141-k Platino, Sociedad 24300 - 2 Baja Cuantia 10/12/2024 Paquete de pliegos de papel Q 100.00
Anoénima
Compania
Internacional de . . Servicio de mantenimiento para
486346-1 Productos y Servicios, 16800 - 2 Baja Cuantia 10/12/2024 equipos noviembre 2024 Q 1,283.33
Sociedad Anénima
712717-0 Dataiflxé’nsir‘if;dad 32800 - 3 Cotizacién 10/12/2024 | Adquisicién de impresoras laser | Q 132,314.00
Soluciones Integrales Actualizacion del licenciamiento de
4211173 - 0| De Software, Sociedad | 38100 - 2 Cotizacion 10/12/2024 | software para proteccién y seguridad | Q 179,800.00
Anénima de bases de datos
500959-6 | Ruiz Lépez, Juan José | 17100-7 Baja Cuantia 10/12/2024 | Cambio de regl;f)r:té‘f una chapa de | 350.00
Direccion General de
Control de Armas y Renovacion de licencia para
9376436-7 Municiones del 19500-6 Baja Cuantia 10/12/2024 p Q 390.00

Ministerio de la Defensa
Nacional

portacion de arma de fuego




Celasa Ingenieria y

153916-7 Equipos, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 10/12/2024 Accesorios electricos Q 940.00
Anoénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, |, 05, 3 Baja Cuantia 10/12/2024 Utensilios de construccion Q 41.78
Sociedad Anénima
2703057-1 | Hlernandez Marin, - 560, 4 Baja Cuantia 10/12/2024 Accesorios de fontaneria Q 556.25
Glenda Xiomara
2653247-6 | Umisuper Socledad 5400 5 Baja Cuantia 10/12/2024 Abarrotes 2,620.90
Anénima
Productos del Aire de Recarga de cilindro de oxigeno grado
837297-7 | Guatemala, Sociedad | 16900-3 Baja Cuantia 10/12/2024 & i ECROE Q 70.00
Anénima
10197062-5| Recinos Contreras, 19600-6 Baja Cuantia 10/12/2024 Alimentos Q  2,100.00
Estephany
Cargo Expreso, . - L
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 10/12/2024 Servicio de transporte Q 29.50
1252273-2 DEHL, Sociedad 11400-3 Baja Cuantia 10/12/2024 Mensajeria Q 191007
Anoénima
2039230-4 | Slaro Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 10/12/2024 Servcicio de telefonia Q  1,447.00
Sociedad An6énima
1252273-2 DEHL, Sociedad 11400-3 Baja Cuantia 10/12/2024 Mensajeria Q 298.24
Anoénima
Cargo Expreso, . - L.
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 10/12/2024 Mensajeria Q 36.50
Distribuidora e
Importadora de
8202626-2 Lubricantes y 29800-4 Baja Cuantia 10/12/2024 Plumillas limpiabrisas Q 220.00
Repuestos, Sociedad
Anénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | a0, 4 Baja Cuantia 10/12/2024 Medidores de aire, para calibrar | 284.97
Sociedad Anénima neumaticos
6440844-2 | TaP de Centroamerica, | 7,4, 4 Baja Cuantia 11/12/2024 | Suministro ¢ instalacion de pelicula | 690.00
Sociedad Anénima de privacidad
6440844-2 Tap d§ Centrogm;rlca, 17100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 Suministro e instalacién de pelicula 0 1,031.00
Sociedad Anénima de control solar
6440844-2 | TP de Centroamerica, | 7,4, 4 Baja Cuantia 11/12/2024 | Suministro ¢ instalacion de pelicula | 597.00
Sociedad Anénima de privacidad
3947342-2 | Rivera ;;frzt’o Carlos | 171001 Baja Cuantia 11/12/2024 | Desmontaje de puertas a médulos | Q 450.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos 17100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 Suministro e instalacién de protector 0 1,826.00
Alberto en pared
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos 17100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 Suministro e instalacién de protector 0 2,200.00
Alberto en pared
666338-9 Arauz Hernandez, 17100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 Sustltum'on (.ie llaves de lgvamanos y 0 2,700.00
Eudes Juan limpieza de drenajes
Industrias y Servicios
Multiples de . . . .
6917080-0 Guatemala, Sociedad 17100 - 6 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio de retiro de panales Q 1,800.00
Anénima
3188784-g | Corporacion Sefel, |, 0, o Baja Cuantia 11/12/2024 | Articulos eléctricos, plasticos y | 5 543 g
Sociedad Anénima metalicos
Suministros y Soporte, . . Kit de mantenimiento para impresora
8594705-9 Sociedad Anénima 29800 - 3 Baja Cuantia 11/12/2024 con inventario 1041554 Q 3,295.00
Electroma de
9860715-4 | Guatemala, Sociedad | 29700 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 Materiales eléctricos Q 1,412.45
Anoénima
Electroma de
9860715-4 | Guatemala, Sociedad | 29700 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 Materiales eléctricos Q 1,063.05
Anénima
Electroma de
9860715-4 | Guatemala, Sociedad | 26800 - 3 Baja Cuantia 11/12/2024 Placas plasticas Q 648.00
Anoénima
Electroma de
9860715-4 | Guatemala, Sociedad | 29700 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 Materiales eléctricos Q 509.04
Anénima
Electroma de
9860715-4 | Guatemala, Sociedad | 29700 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 Materiales eléctricos Q 798.00
Anoénima
4490314-6 | Total Rescue, Sociedad | g4, _ Baja Cuantia 11/12/2024 Insumos médicos Q 250.00

Anénima




Total Rescue, Sociedad

4490314-6 P 29900 - 2 Baja Cuantia 11/12/2024 Insumos médicos Q 640.00
Anoénima
4490314-6 | Total RZZC(,)‘E:;mdad 29900 - 2 Baja Cuantia 11/12/2024 Inmovilizadores de tobillo Q 460.00
4490314-6 | Total Rescue, Sociedad | 55444 Baja Cuantia 11/12/2024 Insumo para terapia Q  2,625.00
Anoénima
4490314-6 | Total Rescue, Sociedad | 55444 Baja Cuantia 11/12/2024 Insumos médicos Q 480.00
Anoénima
Vasquez Alvarez, Juan . . Servicio de limpieza, correspondiente
4523879-0 Francisco 17100 - 3 Baja Cuantia 11/12/2024 al mes de noviembre de 2024. Q 500.00
Vasquez Alvarez, Juan . . Servicio de limpieza, correspondiente
4523879-0 Francisco 17100 - 3 Baja Cuantia 11/12/2024 al mes de noviembre de 2024. Q 500.00
Servicios de mantenimiento, chapeo
4523879-0 | Vasquez Alvarez, Juan | ;144 3 Baja Cuantia 11/12/2024 y limpieza en edificios Q  1,500.00
Francisco correspondiente al mes de noviembre
de 2024
4512404-3 | vosmedia, Sociedad | 5544 ¢ Baja Cuantia 11/12/2024 Accesorios para equipos de Q  2,295.00
Anénima comunicacion
Condominio Torre Gastos comunes y cuota de
3589246-3 . 17100 - 7 Baja Cuantia 11/12/2024 mantenimiento de activo Q 4,868.19
Empresarial L .
extraordinario noviembre de 2024
666338-9 Arauz Hemandez, | 47,05 Baja Cuantia 11/12/2024 | Servicios por mantenimientode | o 6 g75 o9
Eudes Juan instalaciones.
3188784-g | Corporacion Sefel, | o, Baja Cuantia 11/12/2024 Materiales eléctricos Q 2,107.95
Sociedad An6énima
573133-K M““"ZE(;’:;:?J’C Daniel | 171001 Baja Cuantia 11/12/2024 | Armado de estructura de tabique | Q  2,954.00
573133-K M““"ZE(;’:;:?J’C Daniel | 171009 Baja Cuantia 11/12/2024 | Instalacién de tabique de madera | Q  2,741.18
Suministros y Soporte, . . . .
8594705-9 Sociedad Anénima 26700 - 4 Baja Cuantia 11/12/2024 Toners para impresora Q 7,455.00
A2E Comunicacion
10799887-4 | Estratégica, Sociedad | 12100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio de divulgaciéon Q 8,400.00
Anénima
Estrada Lainfiesta de . . Examenes de laboratorio del mes de
722133-9 Sandoval, Maria Elena 18200 - 2 Baja Cuantia 11/12/2024 noviembre 2024. Q 741.00
Navas Bojorquez, . . Renovaciéon de suscripcién de
493423-7 15800 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 - Q 7,200.00
Douglas Leonel plataforma por un afio
Seguros G&T, Sociedad . - B
32173-7 Anénima 91200 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 | Deducible por seguro de la UM-213 | Q 5,600.00
Rodas Gonzalez, Juan . . Servicio de mantenimiento de motor
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 de la UM-176 Q 840.00
9146876-0 | Rodas Gé’:rzlilsez’ Juan | 6500 -1 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio de limpieza UM-192 Q 890.00
Foreach, Sociedad . - . .
9007211-1 Anénima 29800 - 8 Baja Cuantia 11/12/2024 Accesorio para sistema de alarma Q 1,650.00
Gonzalez Ortiz de
819054-2 | Rodriguez, Cristobalina [ 12200 - 3 Baja Cuantia 11/12/2024 Impresiones Q 5,940.00
Raquel
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 29100 -1 Baja Cuantia 11/12/2024 Utiles de oficina Q 1,590.00
Anoénima
Asociacion de L .
627493-5 Periodistas de 12100 - 1 Baja Cuantia 11/12/2024 | Publicacion para Revista delmes de | (g )
noviembre
Guatemala
2653247-6 Ums‘g’;g;ﬁsrg?edad 21100 - 2 Baja Cuantia 11/12/2024 | Abarrotes para atencion de evento | Q  9,202.70
Martinez Escalante, . - o . L2
1389586-9 17100 - 6 Baja Cuantia 11/12/2024 Suministro e instalacién de grama | Q  23,408.00
Oscar Alfonso
4523879-0 Vasquez Alvgrez, Juan 17100 - 3 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio de hmpleza correspondiente 0 1,000.00
Francisco a noviembre 2024
499184-p | Froteccion Electronica, | 5,64 Compra Directa 11/12/2024 Adquisicion de camaras de Q 88,335.23
Sociedad Anénima videovigilancia
Servicio de mantenimiento y limpieza
5695780-7 Castaneda Garcia, 17100-7 Baja Cuantia 11/12/2024 de activo extraordinario ubicado en 0 610.00

Jacqueline Andrea

Boca del Monte, correspondiente al
mes de noviembre de 2024.




Productos Superb

169882-6 Especias, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 11/12/2024 Alimentos Q 1,818.50
Anoénima
Superwifi de
9865724-0 | Guatemala, Sociedad 11300-4 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio de internet Q 747.00
Anénima
373137-5 Munoz Rabanales, 11300-4 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio de internet Q  2,520.00
Hains Udiel
10626177-0| Fipernet, Sociedad 11300-4 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio de internet Q 460.00
Anoénima
9250250-4 Mirabel, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 11/12/2024 Alimentos Q  2,972.00
Anoénima
10805443-8 [ Sajbochol Garcia, Pablo| 11300-4 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio de internet Q 500.00
2703057-1 Hernandez Marin, 27400-1 Baja Cuantia 11/12/2024 | Sacos de cemento y sacos de sal | Q 215.50
Glenda Xiomara
La Panoteca Sociedad . . .
7614174-8 . 19600-2 Baja Cuantia 11/12/2024 Alimentos Q 260.00
Anoénima
Pasteleria y Reposteria . - .
503260-1 . . 19600-2 Baja Cuantia 11/12/2024 Alimentos Q 225.00
Sociedad Anénima
Ipina Ortiz, Sandra . - L. -
796806-K Graciela 19900-5 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio senal de cable 375.00
796806-K Ipifia g::czle lsaandra 19900-5 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio sefial de cable Q 450.00
Distribuidora Jalapena, . .
330622-4 Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 11/12/2024 Garrafones de agua pura Q 36.00
Telecomunicaciones de
992929-0 Guatemala, Sociedad 11300-2 Baja Cuantia 11/12/2024 Telefonia Q 165.00
Anénima
Telecomunicaciones de
992929-0 Guatemala, Sociedad 11300-2 Baja Cuantia 11/12/2024 Telefonia Q 55.00
Anénima
Distribuidora Sagitario, . -
496275-3 Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 11/12/2024 Garrafones de agua pura Q 225.00
Vehiculos Servicio de mantenimiento general y
33774-9 Centroamericanos, 16500-1 Baja Cuantia 11/12/2024 cambio de pinén trasero de una Q 374.00
Sociedad Anénima Bicicleta
796806-K Ipina grr;fle f;ndra 11300-4 Baja Cuantia 11/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
4630629-3 Disdel, Sociedad 26800 - 3 Baja Cuantia 12/12/2024 Productos plasticos Q 20,880.00
Anoénima
Carias Mejia, Alex . . Servicios por impartir curso el 15 de
6790997-3 Fernando 18500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2024 noviembre de 2024 Q 2,000.00
Geotecnoldgica de .. . .
2411666-1 Centroameérica, 18500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2024 |Servicios por impartir cursodel 15.al| (7 g5
. P 19 de julio de 2024
Sociedad Anénima
2653247-6 Ums‘g’;é;ﬁsrg?edad 21100 - 2 Baja Cuantia 12/12/2024 | Abarrotes para atencion de eventos | Q  6,202.50
3794756-7 Calvbn;r;rgerﬁ;nsaomedad 19600 - 5 Baja Cuantia 12/12/2024 |Articulos solicitados como atenciones 2,450.00
Cofifio Stahly Mantenimiento y reparacion de la
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2024 UM}i 162 Q 13,266.76
Anénima
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-210 | Q 890.00
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-199 | Q 890.00
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2024 | Servicio de limpieza dela UM-030 | Q  1,071.00
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-198 | Q 890.00
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 12/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-197 | Q  1,071.00
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 54, 5 Baja Cuantia 12/12/2024 Bienes muebles Q  5,243.88
Sociedad Anénima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-2 Baja Cuantia 12/12/2024 Alimentos Q 189.85
Anoénima
2653247-6 | Unisuper, Sociedad |04 3 Baja Cuantia 12/12/2024 Abarrotes Q 523.40

Anénima




Operadora de Tiendas,

737810-6 Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 12/12/2024 Abarrotes Q 2,072.20
538207-6 Intelaf, Sociedad 29800-5 Baja Cuantia 12/12/2024 Memorias micro SD y cable de Q 390.00
Anoénima extension de activo
373650- | Pdustrias DelaRiva, | q65, o Baja Cuantia 12/12/2024 Atenciones a personal Q 450.00
Sociedad Anénima
Velasquez Flores, Maria . .
222860-2 Teresa 29100-1 Baja Cuantia 12/12/2024 Sellos de hule Q 724.00
3237591-3 | Nuevos Almacenes, |, 05, Baja Cuantia 12/12/2024 Accesorios de fontaneria Q 313.04
Sociedad Anénima
2703057-1 Hernandez Marin, 26800-3 Baja Cuantia 12/12/2024 Utensilios de fontaneria Q 497.00
Glenda Xiomara
6917873-9 Lopez Solérzano, 19900-1 Baja Cuantia 12/12/2024 Lavanderia Q 140.00
Pamela Alejandra
6834319-1 Arte Culinario, 19600-6 Baja Cuantia 12/12/2024 Atenciones en de Programa Q 330.00
Sociedad An6énima Excelencia
222860-2 Vdasq“e;ei‘;fs’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia 12/12/2024 Sellos de hule Q 360.00
Distribuidora Protectores de picos eléctricos con
97976-7 Electrénica, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 12/12/2024 p X Q 1,785.00
L. dos tomacorrientes
Anodénima
10545840-6 P100, Sociedad 29800-3 Baja Cuantia 12/12/2024 Adaptadores USB-C a Gigabit Q 596.00
Anoénima Ethernet
2653247-6 | Umisuper, Sociedad | 5,164 5 Baja Cuantia 12/12/2024 Alimentos Q 164.60
Anbénima
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 12/12/2024 Alimentos Q 98.00
Comunicaciones Servicio de telefonia moévil noviembre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 13/12/2024 2024 Q 475.00
Anénima
Sandoval Hernandez, . . Servicio de salvavidas,
10767259-6 e Roonal 19900 - 6 Baja Cuantia 13/12/2024 | ndiente a noviembre 2024 | @ 3:500.00
Guay Apen, Gustavo . - p .

826870-3 Adolfo 26800 - 3 Baja Cuantia 13/12/2024 Rétulos y juegos de textos Q 2,860.00
6767780-0 | S8%° J‘;A“:;:zz José | 17400-1 Baja Cuantia 13/12/2024 Reparacién de lamparas Q 10,850.00
2498717-4 | Forix Ari‘:legte";’ Miguel | 17100 -2 Baja Cuantia 13/12/2024 | Servicios varios por remodelacién | Q  6,802.00
3947349-2 Rivera Pérez, Carlos 17100 - 2 Baja Cuantia 13/12/2024 Suministro e mstalgmon de panel 0 2,861.60

Alberto decorativo
632828-8 Metrica, Sociedad 15800 - 1 Baja Cuantia 13/12/2024 Renovacién de suscripcion de Q 19,260.00
Anoénima software por un afno
4070620-6 Rodriguez Aguilar, 17100 - 2 Baja Cuantia 13/12/2024 Desmontaje, reparacion e instalacién 0 1,425.00
Karla Paola de persiana
6767780-0 | S8%° J‘;A“:;:zz José 1 19900 -6 Baja Cuantia 13/12/2024 |Instalacién y configuracién de relojes| Q  1,100.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos 17100 - 1 Baja Cuantia 13/12/2024 Suministro e instalacién de protector 0 2,200.00
Alberto en pared
Lépez Solérzano, . . Servicio de lavanderia durante el mes
6917873-9 Pamela Alojandra 19900 - 1 Baja Cuantia 13/12/2024 de septiembre del ano 2024 Q  2,324.00
Lopez Gonzalez, . . Mantenimiento e instalacién de
6955369-6 o o Do 16400 - 2 Baja Cuantia 13/12/2024 orotector de voltaje Q  2,750.00
2498717-4 | FOrix Ari‘:;? Miguel | 17100 -2 Baja Cuantia 13/12/2024 |Servicios prestados por remodelacion| Q  2,995.00
6767780-0 | S3%° J‘I\’/’Ilaerr:zz Jos€ | 17400 -1 Baja Cuantia 13/12/2024 Instalaciones eléctricas Q  6,850.00
3947342-p | Rivera /Silz‘zt’o Carlos | 171001 Baja Cuantia 13/12/2024 | Suministro e instalacion de zocalo | Q  2,589.62
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos 17100 - 1 Baja Cuantia 13/12/2024 Suministro e 1nsta1§101on de panel 0 1,430.80
Alberto decorativo
826870-3 | G AApzr;ifoGuSta"o 26800 - 3 Baja Cuantia 13/12/2024 Rétulos elaborados en acrilico Q 768.00
4070620-6 | Redriguez Aguilar, |50, Baja Cuantia 13/12/2024 | Desmontaje de cortina enrollable | Q 980.00
Karla Paola
2498717-4 | TOTX Ari‘:;? Miguel | 171605 Baja Cuantia 13/12/2024 | Servicios varios por remodelacion | Q  8,240.30
Cifuentes Perez, Manuel . - o
4401002-8 Augusto 19900 - 6 Baja Cuantia 13/12/2024 Limpieza a contenedor de agua Q 1,250.00
Libreria e Imprenta
485149-8 Vivian, Sociedad 24300 - 2 Baja Cuantia 13/12/2024 Sobres lino color blanco Q 1,735.00

Anénima




Disdel, Sociedad

4630629-3 . 29200 - 1 Baja Cuantia 13/12/2024 Articulos de limpieza 2,574.00
Anoénima
Recicladora y
8298225-2 Comercializadora 19900 - 6 Baja Cuantia 13/12/2024 Servicios de destruccion de 4,600.00
Elemental, Sociedad magquinaria agricola y equipos
Anénima
Cofifio Stahly
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 13/12/2024 Accesorio para la UM-238 347.24
Anénima
Direccién General del
Diario de Centro . . Suscripciones anuales al Diario
5731300-8 L . 24500 - 1 Baja Cuantia 13/12/2024 . 12,000.00
América y Tipografia Oficial
Nacional
Arista, Sociedad . - e .
478433-2 P 32200 - 1 Baja Cuantia 13/12/2024 Mobiliario de oficina 17,228.30
Anoénima
96530577 | Grupo ES, Sociedad | 5054 3 Baja Cuantia 13/12/2024 Vinil Adhesivo 20,000.00
Anoénima
Comunicaciones Servicio de internet movil noviembre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 13/12/2024 2024 996.00
Anénima
Comunicaciones Servicio de internet mévil noviembre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 13/12/2024 2024 747.00
Anénima
Comunicaciones Servicio de internet movil noviembre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 13/12/2024 2024 1,832.00
Anénima
Comunicaciones Servicio de internet mévil noviembre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 13/12/2024 2024 996.00
Anénima
Comunicaciones Servicio de internet movil noviembre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 13/12/2024 2024 2,488.00
Anénima
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 29100-1 Baja Cuantia 13/12/2024 Utiles de oficina 342.00
Anoénima
OD Guatemala y . . . .
5590541-2 ISR 29100-1 Baja Cuantia 13/12/2024 Utiles de oficina 308.00
Compania Limitada
737810-6 | OPcradoradeTiendas, | 4, 5 Baja Cuantia 13/12/2024 Abarrotes 218.00
Sociedad Anénima
5590541-2 OD Guatemala y 29800-3 Baja Cuantia 13/12/2024 Accesorios de computacion 2,260.76
Compania Limitada
5695780-7 Castane.da Garcia, 17100-7 Baja Cuantia 13/12/2024 Servicio de mantenu.mento y limpieza 610.00
Jacqueline Andrea de activo
538207-6 Intelaf, Sociedad 29800-3 Baja Cuantia 13/12/2024 Accesorios electricos 2,160.00
Anoénima
Banco Agromercantil de
2517314-6 Guatemala, Sociedad 19600-9 Baja Cuantia 13/12/2024 Atenciones en el interior 1,209.70
Anénima
700141-K Platino, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 13/12/2024 Utiles de oficina 207.50
Anoénima
546406-4 Patsy, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 13/12/2024 Alimentos 70.00
Anoénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | pg044 ¢ Baja Cuantia 13/12/2024 Videoportero a color 1,939.00
Sociedad Anénima
7380347-1 |COTPOracion Susycamo, | 5q554 Baja Cuantia 13/12/2024 Combustible 100.00
Sociedad Anénima
7380347-1 |COTPoracion Susycamo, | 5q044 Baja Cuantia 13/12/2024 Combustible 200.00
Sociedad Anénima
10626177-0| Fipernet, Sociedad 11300-4 Baja Cuantia 13/12/2024 Servicio de internet 230.00
Anoénima
Innovatelco, Sociedad . - . . .
9749372-4 PO 11300-4 Baja Cuantia 13/12/2024 Servicio de internet 598.00
Anoénima
Distribuidora
152487-9 Huehueteca, Sociedad | 21100-3 Baja Cuantia 13/12/2024 Garrafones de agua pura 144.00
Anénima
8844646-8 Senal Nacional, 11300-4 Baja Cuantia 13/12/2024 Servicio de internet 298.00
Sociedad Anénima
Suzuki. Sociedad Servicio general de mantenimiento a
119841-6 i 16500-1 Baja Cuantia 13/12/2024 unidad propiedad del Banco de 402.47

Anénima

Guatemala




Eco Termo de

2667834-9 Centroamérica, 17100-5 Baja Cuantia 13/12/2024 Extraccion de desechos médicos Q 200.00
Sociedad Anénima
Distribuidora e
Importadora de
8202626-2 Lubricantes y 29800-4 Baja Cuantia 13/12/2024 Bombillas para automoviles Q 995.00
Repuestos, Sociedad
Anénima
3080544-9 | Tuego & Seguridad, 1444, Baja Cuantia 16/12/2024 | Mantenimiento de equipo industrial | Q  22,500.00
Sociedad Anénima
692178-7 |Julajuj Tococh, Paulino | 23300 - 5 Baja Cuantia 16/12/2024 Uniformes Q 3,975.00
Traslados Servicios de atenciéon médica
9398038-8 | Hospitalarios, Sociedad [ 18200 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 P y Q 17,100.00
. paramédica anual
Anoénima
5320939-7 Herrera Chamale, 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Suministro e instalacién de tabique 0 2,558.42
Ramiro en pared
6890030-9 Bati\?aiﬁrcri‘zme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 |Suministro e instalacion de ventanal| Q  9,080.00
6890030-9 Bati\?aiﬁrcri‘zme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 |Suministro e instalacion de ventanal 4,300.00
53200307 | Herrera Chamalé, 7,45 Baja Cuantia 16/12/2024 |Suministro ¢ instalacion de forro, por| - 794 99
Ramiro mantenimiento de instalaciones.
5320939-7 Herrera Chamale, 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Suministro y aplicacién de pintura 0 794.19
Ramiro en pared
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 27100 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 Vidrio claro para mobiliario Q  1,100.00
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 | Suministro e instalacién de tabique | Q  1,305.60
6890030-9 |  Baten Clemente, 17100 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 | Desinstalaciony reinstalacionde | 5 5 990 g9
Mauricio ventanal
Corporacion Sefel, . . Materiales para trabajos en
3188784-8 : P 28100 -1 Baja Cuantia 16/12/2024 R R Q 2,533.00
Sociedad Anénima instalaciones
573133k | Munoz Giron, Daniel | 7,64 Baja Cuantia 16/12/2024 |  Restauracion en acabado e Q 360.00
Enrique instalacion para injerto en puerta
Munoz Girén, Daniel . - ‘2
573133-K Enrique 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Instalacion de refuerzo de madera 1,105.00
5320939-7 Herrelgaariiimale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 | Suministro e instalacion de forro | Q  2,600.00
6890030-9 Baten Clemente, 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Reparacién de ventilas Q 280.00
Mauricio
Mufioz Girén. Daniel Sustitucion de forro deteriorado a
573133-K A 16200 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 | mobiliario con numero de inventario | Q 1,845.00
Enrique
1043577
Miranda Castellanos, . . Reparacién de equipo con niimero de
352136-2 Ernesto Haroldo 16200 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 inventario 1028717 Q 640.00
Lopez Gonzalez, . . Reparaciéon de mobiliario con ntimero
6955369-6 Fernando David 16400 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 de inventario 1050862 Q 950.00
573133-K MunoinlrriZi'e Daniel | 171002 Baja Cuantia 16/12/2024 | Fabricacion e instalacion de zocalo | Q  2,980.34
5320939-7 Herrera Chamale, 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Suministro y aplicacién de pintura 0 230.00
Ramiro en paredes
5320939-7 Herrelgaariiimale’ 17100 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 | Servicios varios por remodelacion | Q 700.00
5320039-7 | lerrera Chamale, 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 | Suministroy aplicacionde pastade | o 44 59
Ramiro yeso en paredes
Herrera Chamalé, . . Suministro y aplicacién de pintura
5320939-7 . 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Q 150.00
Ramiro en paredes
Herrera Chamalé, . . Suministro y aplicacién de
5320939-7 . 17100 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 Q 1,464.40
Ramiro empastado en paredes
6890030-9 Baten Clemente, 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Reparacién de ventilas Q 350.00
Mauricio
5320939-7 Herrelgaariiimale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 | Suministro y aplicacién de pintura | Q 575.00
573133-K Mun"ZE?l‘rri‘;i'e Daniel | 171001 Baja Cuantia 16/12/2024 | Fabricacion e instalacién de puertas | Q  13,200.00
Miranda Castellanos, . . Reparacién de equipo con nimero de
352136-2 Ernesto Haroldo 16200 -2 Baja Cuantia 16/12/2024 inventario 1045641 y 1016587 Q 2,240.00
5320939-7 Herrera Chamalé, 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Suministro e instalacién de tabique, 0 2,951.24

Ramiro

por mantenimiento de instalaciones.




Herrera Chamalé,

5320939-7 Ramiro 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Suministro e instalacién de cenefa | Q 2,640.00
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 | Suministro e instalacién de cenefa | Q  1,915.05
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Reparaciones en instalaciones Q 4,800.00
6890030-9 Baten Cle.n?ente, 17100 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 Suministro e instalacion de vidrios 0 2,590.00
Mauricio claros
Lépez Solérzano Servicio de lavanderia,
6917873-9 P . ? 19900 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 correpondiente del 1 al 15 de Q 1,581.00
Pamela Alejandra X
noviembre de 2024
Ramirez Barrios, . - .
443381-5 Yolanda Emelina 27400 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 Cajas de cemento Q 2,512.50
Servicios Industriales y Servicio de mantenimiento a caldera
169902-4 Agricolas, Sociedad 16100 - 9 Baja Cuantia 16/12/2024 N . Q 1,334.00
. para el periodo de enero-abril 2024
Anénima
Santizo Ordonez, . . Distribucién de correspondencia del
471194-7 Ronald Oswaldo 11400 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 18 al 29 de noviembre de 2024. Q 1,731.00
Infile, Sociedad . . .. . .
1252133-7 Anénima 11300 -7 Baja Cuantia 16/12/2024 | Servicios prestados en aplicaciones | Q  23,900.00
Arte Culinario, . . Atenciones para evento del
6834319-1 Sociedad Anénima 19600 - 2 Baja Cuantia 16/12/2024 05.12.2024 Q 9,174.00
Universidad Rafael . . Por impartir curso el 14,15, 21y 22
200261-2 Landivar 18500 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 de noviembre de 2024 Q 10,950.00
2496072-1 Calder‘;; ti‘;rr dlz"rman 16500 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-081 | Q 750.00
2496072-1 Calder‘;; ti‘;rr dlz"rman 16500 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-085 | Q 750.00
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 | Servicio de limpieza dela UM-083 | Q  1,071.00
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 16/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-084 | Q  1,071.00
Prensa Libre, Sociedad . . . . .
73384-9 Anénima 99990 - 0 Baja Cuantia 16/12/2024 Publicaciones en Prensa Libre. Q 18,551.25
Morales Sanchez, . . . .
429552-8 Eduardo Alberto 32900 - 5 Baja Cuantia 16/12/2024 Equipos electrénicos Q 14,250.00
g26131-g | Santolina, Sociedad | 55554 5 Compra Directa 16/12/2024 | Adquisicion de escancres dealto | o g9 560 0o
Anénima rendimiento
3947349-2 Rivera Pérez, Carlos 17100 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Fabricacion e msﬁalacwn de base 0 825.00
Alberto metalica
Celasa Ingenieria y
153916-7 Equipos, Sociedad 29700 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Materiales eléctricos Q 3,401.60
Anénima
Celasa Ingenieria y
153916-7 Equipos, Sociedad 29700 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Materiales eléctricos Q 4,750.00
Anénima
Rivas Loarca. Yossef Servicios prestados para difundir
8427489-1 I 18900 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 | informacion el 30 de noviembrey 1 | Q  16,800.00
Gabriel . .
de diciembre de 2024
1273168-4 Dillan, Sociedad 28100 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Fluxémetros completos Q 18,480.00
Anoénima
Suministros y Soporte, . . Kit de mantenimiento para impresora
8594705-9 Sociedad Anénima 29800 - 3 Baja Cuantia 17/12/2024 con inventario 1045544 Q 3,695.00
3420349 |Estrada Moreno, Carlos | o _ 5 Baja Cuantia 17/12/2024 Mantenimiento de obras Q  1,750.00
Humberto
Platino, Sociedad . - o .
700141-K . 29100 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Utiles de oficina Q 562.50
Anénima
Libreria y Papeleria
32165-6 Progreso, Sociedad 29100 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Utiles de oficina Q 2,806.20
Anénima
Lépez Solérzano Servicio de lavanderia,
6917873-9 P . ? 19900 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 correpondiente del 18 al 29 de Q 1,548.00
Pamela Alejandra .
noviembre de 2024
6917873-9 Lopez Solérzano, 19900 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio de lavanderia Q 500.00
Pamela Alejandra
Platino, Sociedad . - o .
700141-K . 29100 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Utiles de oficina Q 1,414.00
Anénima
1991976-K Pérez Milian de Belfield, 18500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Por impartir curso, del 1 al 30 de 0 2,200.00

Andrea Carolina

noviembre de 2024.




Servicio de coordinacion de curso,

1698244-4 |Vasquez Sarti, Gabriela| 18500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 del 1 al 30 de noviembre de 2024 6,960.00
Melgar Hernandez, . . Por impartir curso, del 1 al 30 de
2433376-K Manuel Antonio 18500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 noviembre de 2024. 1,605.83
Velasquez Yuman, . . Por impartir curso, del 1 al 30 de
3158611-2 Ricardo Alberto 18500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 noviembre de 2024 2,053.33
Reyes Garcia, Karen . . Por impartir curso, del 1 al 30 de
1956785-5 Elizabeth 18500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 noviembre de 2024. 1,896.12
Young Cuellar, Martin . . Por impartir curso, del 1 al 30 de
458722-7 Michael Antony 18500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 noviembre de 2024. 2,200.00
Giron Gonzalez, Josue . . Servicio de atenciones para actividad
9512402-0 Benjamin 19600 - 6 Baja Cuantia 17/12/2024 del 05.12.2024 3,000.00
Mazariegos Jiménez, . . Atenciones para reunion el
619590-3 César Augusto 19600 - 2 Baja Cuantia 17/12/2024 10.12.2024 4,975.00
Telg:g;ﬂfngcl Zc?gnes Servicio de enlace de datos,
1251349-0 R . 11300 - 4 Baja Cuantia 17/12/2024 correspondiente a septiembre de 985.00
Abiertas, Sociedad
P 2024
Anoénima
Telg:g;ﬂfngcl Zc?gnes Servicio de enlace de datos,
1251349-0 R . 11300 - 4 Baja Cuantia 17/12/2024 correspondiente a septiembre de 985.00
Abiertas, Sociedad
P 2024
Anoénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Enlace de datos, por periodo del 1 al
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 17/12/2024 30 de noviembre de 2024 1,995.00
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Enlace de datos, correspondiente a
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 17/12/2024 Septiembre 2024 1,995.00
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Enlace de datos, correspondiente a
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 17/12/2024 Octubre 2024 1,995.00
Anénima
Cofifo Stahly Servicio de mantenimiento y revision
33291-7 Companl‘a,'Somedad 16500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 de frenos de la UM-200 1,310.47
Anénima
Seeuridad 2614 Monitoreo del sistema de alarma,
834329-2 gu P 11300 - 8 Baja Cuantia 17/12/2024 |correspondiente al mes de noviembre 2,160.00
Sociedad An6énima
de 2024.
Seguridad 2614 Monitoreo del sistema de alarma,
834329-2 gu P 11300 - 8 Baja Cuantia 17/12/2024 |correspondiente al mes de noviembre 2,350.00
Sociedad Anénima
de 2024.
Seguridad 2614, . . Asistencia por monitoreo de alarma,
834329-2 Sociedad An6énima 19900 -6 Baja Cuantia 17/12/2024 el 13 de noviembre de 2024. 140.00
Transacciones y Servicio de enlace de datos,
4458118-1 Transferencias, 11300 - 4 Baja Cuantia 17/12/2024 |correspondiente al mes de noviembre 2,806.44
Sociedad Anénima 2024
Compania
486346-1 Internacional de 26700 - 4 Baja Cuantia 17/12/2024 Téners para impresora 9,070.00
Productos y Servicios,
Sociedad Anénima
Rodas Gonzalez, Juan . . .. L.
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio de limpieza de la UM-088 1,071.00
0146876-0 Rodas Gonzalez, Juan 16500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 Mantenimiento de motor de la UM- 840.00
Carlos 212
Cofifo Stahly Servicio general de mantenimiento de
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 g 5,880.10
P la UM-041
Anénima
Cofifio Stahl y
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 17/12/2024 | Enderezado y pintura de la UM-216 1,400.00
Anénima
Muralles Muralles, . . .
3110344-8 o 21100-1 Baja Cuantia 17/12/2024 Alimentos 2,970.00
Claudia Lisset
109144767 | Manualidades y Mas, | 5,5, , Baja Cuantia 17/12/2024 Utiles de oficina 1,050.00
Sociedad Anénima
Productos Superb
169882-6 Especias, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 17/12/2024 Abarrotes 1,454.80

Anénima




Libreria y Papeleria

732884-2 Progreso Cinco, 24300-2 Baja Cuantia 17/12/2024 Bolsas de papel kraft Q 1,389.15
Sociedad Anénima
10792632-6| ~ Celdev, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 17/12/2024 Alimentos Q  2,090.00
Anbénima
2653247-6 | Umisuper, Sociedad | 5,166 5 Baja Cuantia 17/12/2024 Abarrotes Q 169.20
Anbénima
737810-¢ | OPeradorade Tiendas, | ) ., » Baja Cuantia 17/12/2024 Abarrotes Q  1,646.90
Sociedad Anénima
082044-2 Rodriguez Orozco, 19600-5 Baja Cuantia 17/12/2024 Decoracién floral Q  2,300.00
Mynor Leonel
Nuevos Almacenes, . . Set de estructuras de acero
3237591-3 | ooiob  INASeneS: 28100-1 Baja Cuantia 17/12/2024 nonidable de 4 piczas Q  1,595.94
Ingenieria y
510009-7 Representaciones, 29800-8 Baja Cuantia 17/12/2024 Accesorios electricos Q 310.00
Sociedad An6énima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 5qq44 ) Baja Cuantia 17/12/2024 Utiles de cocina Q  3,000.00
Sociedad Anénima
4590599-1 | O&ymundo, Sociedad | 54144 ) Baja Cuantia 17/12/2024 Cortadora de tarjetas Q  1,630.25
Anbénima
Velasquez Flores, Maria . -
222860-2 Teresa 29100-1 Baja Cuantia 17/12/2024 Sellos de hule 180.00
Ingenieria y
510009-7 Representaciones, 29900-5 Baja Cuantia 17/12/2024 Accesorios electricos Q 1,595.00
Sociedad Anénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, 1 ,q,44 ) Baja Cuantia 17/12/2024 Accesorios de construccion Q 54.14
Sociedad Anénima
6767780-0 | 2% J‘;A“:;:zz José 17400-1 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicios electricos Q  2,100.00
796806-K Ipina grr;fle f;ndra 11300-4 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
Empresa Municipal de . . . .
9481260-8 Agua Jalapagua 11200-2 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio agua potable Q 30.00
16969-2 Almaceén El Vapor, 28100-1 Baja Cuantia 17/12/2024 Accesorios de construccion Q 101.00
Sociedad An6énima
Cargo Expreso, . - L.
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 17/12/2024 Mensajeria Q 36.50
Equipos y Fijaciones de
2872891-2 Guatemala, Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 17/12/2024 Accesorios de construccion Q 160.00
Anénima
Ipina Ortiz, Sandra . - .. .
796806-K Graciela 11300-4 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipifia g::czle lsaandra 11300-4 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipifia g::czle lsaandra 11300-4 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipifia g::czle lsaandra 11300-4 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipifia g::czle lsaandra 19900-5 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio de cable Q 450.00
796806-K Ipina Ortiz, Sandra | ) gq4 5 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio de cable Q 375.00
Graciela
Servicios Innovadores
7485900-5 | d¢ Comunicaciony 19900-5 Baja Cuantia 17/12/2024 Servicio sefial de cable Q  1,100.00
Entretenimiento,
Sociedad Anénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | g, 4 Baja Cuantia 17/12/2024 Accesorios de construccion Q  1,595.94
Sociedad Anénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | g4, ¢ Baja Cuantia 17/12/2024 Accesorios electricos Q  1,049.00
Sociedad Anénima
10795779-5 | Construherramientas, |45, o Baja Cuantia 17/12/2024 Accesorios electricos Q 595.00
Sociedad Anénima
Cargo Expreso, . - L.
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 17/12/2024 Mensajeria Q 29.50
1252273-2 DHL, Sociedad 11400-3 Baja Cuantia 17/12/2024 Mensajeria Q  1,164.49
Anobnima
Bici Bodegas de Mantenimiento y reparacion de
1493812-K [ Guatemala, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 17/12/2024 Bicic}ietap Q 399.00
Anénima
Bici Bodegas de Mantenimiento y reparacion de
1493812-K [ Guatemala, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 17/12/2024 y rep Q 449.00

Anénima

Bicicleta




Tap de Centroamerica,

Suministro e instalacién de pelicula

6440844-2 Sociedad Anénima 17100 - 1 Baja Cuantia 18/12/2024 de privacidad Q 662.65
5084264-1 Cabrera Mc?llna, Byron 17100 - 1 Baja Cuantia 18/12/2024 Instalaciones y reparamones en 0 485.00
Amilcar sanitario
Hidrotec, Sociedad . - . .
844371-8 Anénima 26100 - 1 Baja Cuantia 18/12/2024 | Quimicos para tratamiento de agua | Q 2,770.00
4070620-6 | Redriguez Aguilar, | 100, Baja Cuantia 18/12/2024 |Desmontaje e instalacion de cortinas | Q 450.00
Karla Paola
Hidrotec, Sociedad . - . .
844371-8 Anénima 26100 - 1 Baja Cuantia 18/12/2024 | Quimicos para tratamiento de agua | Q 2,960.00
Perén Chali, Lilian . - . C .
6722998-0 Elizabeth 17100 - 1 Baja Cuantia 18/12/2024 Cambio de vidrio en puerta Q 1,600.00
Perén Chali, Lilian . - . Lo
6722998-0 Elizabeth 29800 - 7 Baja Cuantia 18/12/2024 Sustitucion de termostato Q 1,500.00
Grupo de Ingenieria
10211757-8 Serteci, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 18/12/2024 Sustituciones por mantenimiento Q 4,190.00
Anénima
Morales Morales, Hugo . . Mantenimiento correctivo en
8005887-6 Rolando 16100 - 9 Baja Cuantia 18/12/2024 maquinaria con inventario 1005848 Q 2,975.00
6722998-0 Perer]}:gz};f;’tﬁman 17100 - 1 Baja Cuantia 18/12/2024 Instalacion de piezas de azulejo | Q  1,000.00
4070620-6 | Redriguez Aguilar, | o0, Baja Cuantia 18/12/2024 | Suministro e instalacién de cortinas | Q  11,960.00
Karla Paola
. . Accesorio para equipo de
3794448-7 Farei Sociedad 29800 - 6 Baja Cuantia 18/12/2024 comunicacién con ntmero de Q  1,695.00
Anonima . .
inventario 1039746
Arauz Hernandez, 17100 - 1 . . Reparacioén y mantenimiento en
666338-9 Eudes Juan 17400 - 4 Baja Cuantia 18/12/2024 instalaciones Q 2,925.00
Miranda Castellanos, . . Reparacion de equipo con inventario
352136-2 Ernesto Haroldo 16200 - 2 Baja Cuantia 18/12/2024 No. 1031199 Q 1,190.00
- Morales Morales, Hugo ~ . . Repuesto para maquinaria con
8005887-6 Rolando 29800 - 2 Baja Cuantia 18/12/2024 inventario No. 1031927, Q 1,600.00
5084264-1 Cabrera Mc?llna, Byron 17100 - 1 Baja Cuantia 18/12/2024 Servicios var.los por rpantemmlento 0 7,150.00
Amilcar en instalaciones
50842641 | Cabrera Molina, Byron |17 Baja Cuantia 18/12/2024 Reparacion de estructura por Q 675.00
Amilcar deterioro
Morales Morales. Hugo Servicio de mantenimiento preventivo
8005887-6 ’ g 16100 - 9 Baja Cuantia 18/12/2024 a maquinaria, con numero de Q 2,200.00
Rolando . K
inventario 1031928.
Grupo de Ingenieria Servicios varios por mantenimiento
10211757-8 Serteci, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 18/12/2024 . p . Q 14,372.57
. en instalaciones
Anoénima
666338-9 Arauz Hernandez, | 17,64 4 Baja Cuantia 18/12/2024 | Servicio de extraccion de solidos | Q  2,850.00
Eudes Juan
3188784-g | Corporacion Sefel, | 5004, 3 Baja Cuantia 18/12/2024 Canaletas plasticas Q  2,142.00
Sociedad Anénima
Rodriguez Aguilar, . . Desmontaje, reparacion e instalacion
4070620-6 17100 - 2 Baja Cuantia 18/12/2024 . Q 1,385.00
Karla Paola de cortina
Mo&Va Arquitectos e
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17400 - 1 Baja Cuantia 18/12/2024 |Suministro e instalaciones eléctricas | Q 1,950.00
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Enlace de datos, correspondiente a
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 18/12/2024 Octubre 2024 Q 985.00
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Enlace de datos, correspondiente a
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 18/12/2024 Noviembre 2004 Q 985.00
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Enlace de datos, correspondiente a
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 18/12/2024 Septiembre 2024 Q 985.00
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Servicio de enlace de datos,
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 18/12/2024 correspondiente a Noviembre 2024 Q 985.00
Anénima
Tecnologia en
1251349-0 Telecomunicaciones 11300 - 4 Baja Cuantia 18/12/2024 Servicio de enlace de datos, 0 085.00

Abiertas, Sociedad
Anénima

correspondiente a octubre 2024




Tecnologia en
Telecomunicaciones

Servicio de enlace de datos,

1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 18/12/2024 correspondiente a octubre 2024 Q 985.00
Anénima
Tecnologia en
Telecomunicaciones . . Servicio de enlace de datos,
1251349-0 Abiertas, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 18/12/2024 correspondiente a noviembre 2024 Q 985.00
Anénima
786024-2 | D¢ Leon FS:rle‘; Natalio| 55400 - o Baja Cuantia 18/12/2024 Mobiliario recreativo Q  4,780.00
11183231-4 | Grupo Fonte, Sociedad | 744 4 Baja Cuantia 18/12/2024 Boleto aéreo Q  6,527.32
Anoénima
Sistemas Aplicativos Contratacion del servicio de
1251368-7 . b S ’ 18600 - 1 Licitacién 18/12/2024 evaluacioén de la seguridad Q1,817,309.00
Sociedad Anénima X s
informatica
Proteccién Electrénica Adquisicién de barreras y puertas
499184-2 R P > | 34100 - 4 Licitacion 18/12/2024 | abatibles para el sistema de control | Q3,030,000.00
Sociedad An6énima
de acceso
3110344-g | Muralles Muralles, 21100-1 Baja Cuantia 18/12/2024 Alimentos Q  2,970.00
Claudia Lisset J i )
6491902-1 | Corporacion Estabia, | 544 5 Baja Cuantia 18/12/2024 Servicio sefal de cable Q 100.00
Sociedad An6énima
32295-4 Ferreteria Lewonski, | ;g5 3 Baja Cuantia 18/12/2024 Accesorios de construccion Q 56.25
Sociedad Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 | Electrénica, Sociedad 29800-3 Baja Cuantia 18/12/2024 Accesorios de computacion Q 1,225.00
Anénima
Robles Najera,
10930578-7 | Joselynne Maria de los [ 26200-1 Baja Cuantia 18/12/2024 Cilindro de gas Q 110.00
Angeles
4512404-3 | Vosmedia, Sociedad | 4545 ¢ Baja Cuantia 19/12/2024 Accesorios para equipo de Q 23,640.00
Anénima comunicacién
2498717-4 | FOriX Ari‘:;? Miguel | 171605 Baja Cuantia 19/12/2024 |Suministro e instalacion de modulos | Q  5,800.00
745721-9 Mendoza, Edgar 26100 - 2 Baja Cuantia 19/12/2024 Suministros para plantas de Q  24,500.00
Bembenuto emergencia
745721-9 Mendoza, Edgar 26200 - 2 Baja Cuantia 19/12/2024 Suministros para plantas de Q  2,315.00
Bembenuto emergencia
745721-9 Mendoza, Edgar 26100 - 2 Baja Cuantia 19/12/2024 Suministros para plantas de Q  4,040.00
Bembenuto emergencia
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 Reparacion de columnas, por Q  2,400.00
mantenimiento
745721-9 Mendoza, Edgar 26100 - 2 Baja Cuantia 19/12/2024 Suministros para plantas de Q  8,870.00
Bembenuto emergencia
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 | Reparaciones de faldones de madera | Q 2,340.00
8412775-9 | Pérez Diaz, Luis Emilio | 26900 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 Pomos de pegamento Q 1,298.96
8412775-9 | Pérez Diaz, Luis Emilio | 26800 - 3 Baja Cuantia 19/12/2024 Materiales PVC Q 297.50
8412775-9 | Pérez Diaz, Luis Emilio | 28100 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 Cajas de tornillos Q 2,162.50
8412775-9 | Pérez Diaz, Luis Emilio | 26800 - 3 Baja Cuantia 19/12/2024 Cintas de aislar Q 15,467.10
666549-7 | opez Ruiz Marvin 7150 5 Baja Cuantia 19/12/2024 Suministro e instalacion de Q 10,210.00
Amilcar estructura
Ramirez Barrios, . - . "
443381-5 Yolanda Emelina 29200 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 Pliegos de lija para metal Q 525.00
443381-5 Ramirez Barrios, 26800 - 3 Baja Cuantia 19/12/2024 Materiales de PVC Q 71.50
Yolanda Emelina
443381-5 Ramirez Barrios, 26800 - 3 Baja Cuantia 19/12/2024 Materiales de PVC Q 793.50
Yolanda Emelina
Honorarios por servicios prestados
6872266-4 | LoPato deHollaender, | 4554 Baja Cuantia 19/12/2024 en programa realizadoel 12de | Q  1,350.00
Liza Maria L.
diciembre de 2024
666549-7 | LOPeZ jf;i‘lzc’alfa“’m 17100 - 2 Baja Cuantia 19/12/2024 | Suministro e instalacién de vidrios | Q  2,450.00
666549-7 Loépez Ru-lz, Marvin 17100 - 1 Baja Cuantia 10/12/2024 Summlstro'e instalacién de chapas y 0 1,500.00
Amilcar ajuste en puertas
666549-7 | LOP¢? jf;i‘lzc’alfa“’m 17100 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 | Suministro e instalacién de espejos | Q  2,110.00
2498717-4 Porix Argueta, Miguel 17100 - 2 Baja Cuantia 10/12/2024 Fabricacién e instalaciéon de médulos 0  12,953.04

Angel

y tabique




Porix Argueta, Miguel

Suministro e instalacién de mesa y

2498717-4 Angel 17100 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 banca Q 5,800.00
Ramirez Barrios, . . -
443381-5 Yolanda Emelina 28100 - 2 Baja Cuantia 19/12/2024 Escaleras de 5 peldafios Q 2,900.00
Lépez Solérzano Servicio de lavanderia,
6917873-9 P . ? 19900 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 |correspondiente al mes de noviembre| Q 484.00
Pamela Alejandra
de 2024.
7530358-2 | SaboInternacional, | ,q,4, Baja Cuantia 19/12/2024 Articulos de limpieza Q  3,914.00
Sociedad Anénima
Ferreteria EPA, . - . L
8176617-3 R P 28100 -1 Baja Cuantia 19/12/2024 Articulos metalurgicos 11,250.00
Sociedad Anénima
Equipos y Fijaciones de
2872891-2 [ Guatemala, Sociedad | 28100 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 Materiales metalurgicos Q 4,340.00
Anénima
120164647 | Futura Consulting, | ) Joqq Baja Cuantia 19/12/2024 | Mantenimiento preventivo a equipos | 3 445 o
Sociedad An6énima de computo
512531-6 Minera Robinson, 18900 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 |Servicio de traduccién de documento| Q  3,100.00
Carolyn Marie
1690097-9 Quintos Travel, 13100 - 2 Baja Cuantia 19/12/2024 Boleto aéreo Q 24,869.46
Sociedad An6énima
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 Limpieza de vehiculos Q  2,235.00
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-054 | Q 490.00
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 Mantenimiento de la UM-159 Q 690.00
Rodas Gonzalez, Juan . . L p
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 19/12/2024 Limpieza de vehiculos Q 790.00
OD Guatemala y . . N
5590541-2 ISR 29100-1 Baja Cuantia 19/12/2024 Calculadoras cientificas Q 834.00
Compania Limitada
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 Baja Cuantia 19/12/2024 Utiles de oficina Q  1,098.60
Compania Limitada
Pasteleria y Reposteria . - .
503260-1 . . 19600-2 Baja Cuantia 19/12/2024 Alimentos Q 308.00
Sociedad Anénima
Cargo Expreso, . - L
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 19/12/2024 Mensajeria Q 29.50
406440-2 | Gomez l\é‘e’:f;s Maria | 51100-1 Baja Cuantia 19/12/2024 Alimentos Q  1,080.00
2653247-6 | Umisuper, Sociedad |44, 5 Baja Cuantia 19/12/2024 Abarrotes Q  1,975.46
Anénima
10792632-6|  Celdev, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 19/12/2024 Alimentos Q  2,490.00
Anénima
2653247-6 | Umisuper, Sociedad | 5005, 3 Baja Cuantia 19/12/2024 Abarrotes Q 785.10
Anénima
3846087-4 | Lienda Continental, |, 05, 3 Baja Cuantia 19/12/2024 Utiles de oficina Q 480.00
Sociedad Anénima
Cargo Expreso, . - L
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 19/12/2024 Mensajeria Q 190.50
2653247-6 | Umisuper, Sociedad 154554 4 Baja Cuantia 19/12/2024 Abarrotes Q  1,077.70
Anénima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-3 Baja Cuantia 19/12/2024 Alimentos Q 119.95
Anénima
Bici Bodegas de
1493812-K | Guatemala, Sociedad 29900-5 Baja Cuantia 19/12/2024 Bicicleta montafiesa Q 1,695.00
Anoénima
Unisuper, Sociedad . - .
2653247-6 . 21100-2 Baja Cuantia 19/12/2024 Alimentos Q 2,826.90
Anénima
6956103-6 RBGN, Sociedad 26200-1 Baja Cuantia 19/12/2024 Combustible Q  1,700.00
Anénima
6956103-6 RBGN, Sociedad 26200-1 Baja Cuantia 19/12/2024 Combustible Q  1,600.00
Anénima
Formularios Standard, . . .
153222-7 . P 24700 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 Formularios de Cheques Q 14,250.00
Sociedad Anénima
745721-9 Mendoza, Edgar 29800 - 2 Baja Cuantia 20/12/2024 | Repuestos para equipo con ntimero | ¢ 54 o
Bembenuto J de inventario 1047441 i i
57474-0 | AdocdeGuatemala, | 55, o Baja Cuantia 20/12/2024 Uniformes Q 22,499.75
Sociedad An6énima
Business Information
8525512-2 | Technology Solutions, [ 15800 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 Suscripcién anual de software Q 17,350.00

Sociedad Anénima




Business Information

Suscripcién de licencia de software

8525512-2 | Technology Solutions, [ 15800 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 ~ Q 24,995.00
. . por un afno
Sociedad Anénima
Munoz Girén, Daniel . - L. .
573133-K Enrique 16200 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 | Restauraciéon de acabado en mddulo | Q 450.00
573133-K Munoz G1r.on, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 20/12/2024 Fabricacion e instalacion de moldura 0 765.80
Enrique para columna
573133-K MunoinlrriZi'e Daniel | 171002 Baja Cuantia 20/12/2024 | Fabricacién e instalacion de zocalo | Q  2,530.00
573133-K MunoinlrriZi'e Daniel | 171001 Baja Cuantia 20/12/2024 | Suministro e instalacién en modulo | Q  2,502.00
573133-K Munoz G1r.on, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 20/12/2024 Desinstalacion y reinstalacién de 0 801.00
Enrique moldura y forro de columna
6917873-9 Lopez Solérzano, 19900 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 Servicio de lavanderia Q 450.00
Pamela Alejandra
573133-K Mun"ZE?l‘rri‘;i'e Daniel | 171002 Baja Cuantia 20/12/2024 | Servicios varios por remodelacion | Q  2,990.00
10484852-9 | Baten Rivera, Edvin | 7,64 Baja Cuantia 20/12/2024 _ Servicio de limpieza e Q 11,000.00
Geovanni impermeabilizacion de canal
573133-K Munoz G1r.on, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 20/12/2024 Restauracion de acabado de forro a 0 2,996.00
Enrique columnas
6917873-9 Lépez Solérzano, 19900 - 1 Baia Cuantia 20/12/2024 Servicio de lavanderia en noviembre 0 80.00
Pamela Alejandra J de 2024. i
Lépez Solérzano Servicio de lavanderia,
6917873-9 P . ? 19900 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 |correspondiente al mes de noviembre| Q 160.00
Pamela Alejandra
de 2024.
980064-6 Yoc B;:Eﬁ) Uriel 17100 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 | Reparaciones en portén de ingreso | Q  1,800.00
Yoc Barrios. Uriel Servicio de mantenimiento preventivo
980064-6 e 17100 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 a porton, correspondiente de Q 2,900.00
Emilio . -
septiembre a diciembre 2024.
Libreria e Imprenta
485149-8 Vivian, Sociedad 29100 -1 Baja Cuantia 20/12/2024 Utiles de oficina Q 1,990.00
Anénima
Libreria e Imprenta
485149-8 Vivian, Sociedad 29100 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 Utiles de oficina Q 173.00
Anénima
7506550-g | Centrodelimpieza, | o554, Baja Cuantia 20/12/2024 Utiles de limpieza Q  1,620.00
Sociedad An6énima
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 Aplicacién de capas de barniz Q  2,700.00
573133-K M““"ZE(;’:;:?J’C Daniel | 171002 Baja Cuantia 20/12/2024 Instalacién de forro decorativo Q  1,652.00
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 2 Baja Cuantia 20/12/2024 | Suministroy aplicacién de pintura | Q  1,477.98
6724276-6 Cultura Digital, 23200 - 4 Baja Cuantia 20/12/2024 Acabados textiles Q 21,360.00
Sociedad An6énima
950389-g | Arévalo Pineda, César | 55444 Baja Cuantia 20/12/2024 Uniformes Q 900.00
Augusto
2496072-1 Calder‘;; ti‘;rr dlz"rman 16500 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-191 | Q 650.00
Direccion General del
5731300-8 Diario de Centro 12100 - 2 Baja Cuantia 20/12/2024 | Publicacion en el Diario de Centro | g 54 g
América y Tipografia Ameérica
Nacional
5442516 | Samboro, Sociedad | o715, 4 Baja Cuantia 20/12/2024 Suministro de piso, por Q 10,443.85
Anoénima mantenimiento
700141-K Platino, Sociedad 29100 - 1 Baja Cuantia 20/12/2024 Utiles de oficina Q 835.00
Anoénima
OD Guatemala y . . . .
5590541-2 IS 29100-1 Baja Cuantia 20/12/2024 Utiles de oficina Q 1,101.90
Compania Limitada
10507689-9 | Eventos El Shaddai, | 4¢44 Baja Cuantia 20/12/2024 Mobiliario utilizado en eventos Q  1,150.00
Sociedad Anénima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-2 Baja Cuantia 20/12/2024 Abarrotes Q 1,275.35
Anoénima
737810-¢ | OPeradorade Tiendas, | ) ., » Baja Cuantia 20/12/2024 Abarrotes Q 530.75
Sociedad Anénima
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 Baja Cuantia 20/12/2024 Utiles de oficina Q 481.00

Compania Limitada




Eventos El Shaddai,

10507689-9 Sociedad Anénima. 19600-6 Baja Cuantia 20/12/2024 Servicio de mobiliario para evento Q 350.00
Taim, Sociedad . . Articulos para atenciones en
7641286-5 Anénima 19600-5 Baja Cuantia 20/12/2024 actividades de fin de afi0. Q 2,500.00
2591757-9 Novex, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 20/12/2024 Utensilios de construccion Q 352.00
Anoénima
Intelaf, Sociedad . . . Rk
538207-6 . 29800-8 Baja Cuantia 20/12/2024 Accesorios electricos Q 575.00
Anoénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, 29800-5 Baja Cuantia 20/12/2024 Accesorios electricos Q  1,254.96
Sociedad Anénima
Casa del Instrumento
2234891-3 Musical, Sociedad 16600-6 Baja Cuantia 20/12/2024 |Reparacion de microfono inalambrico| Q 1,580.00
Anénima
Lineas de Soluciones
4490156-9 Flexibles, Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 20/12/2024 Cajas plasticas Q 180.00
Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 20/12/2024 Accesorios de computacion Q 1,162.00
Anénima
Novex, Sociedad . - . L
2591757-9 P 27100-2 Baja Cuantia 20/12/2024 Repisa de vidrio Q 50.00
Anénima
Polanco Juarez, Brenda . . Servicios prestados para difundir
11366868-6 Beatriz 18900-1 Baja Cuantia 20/12/2024 informacién del Banco de Guatemala Q 2,600.00
Polanco Juarez, Brenda . - Servicios prestados para difundir
11366868-6 Beatriz 18900-1 Baja Cuantia 20/12/2024 informacion del Banco de Guatemala Q 2,600.00
Ipina Ortiz, Sandra . - .
796806-K Graciela 29900-4 Baja Cuantia 20/12/2024 Router de internet Q 150.00
Novex, Sociedad . - .
2591757-9 P 29900-5 Baja Cuantia 20/12/2024 Sombrillas Q 1,305.00
Anénima
OD Guatemala y . - . .
5590541-2 ISR 29100-1 Baja Cuantia 20/12/2024 Utiles de oficina Q 1,593.45
Compania Limitada
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 55544 ) Baja Cuantia 20/12/2024 Utensilios de fontaneria Q 300.89
Sociedad Anénima
2653247-6 | Umisuper, Sociedad |44, 5 Baja Cuantia 20/12/2024 Abarrotes Q 797.25
Anénima
Distribuidora de
5946355-4 | Tecnologia y Servicios, | 29800-8 Baja Cuantia 20/12/2024 Accesorios de computacion Q 582.00
Sociedad Anénima
Baten Clemente, . - o . L2
6890030-9 Mauricio 17100 - 2 Baja Cuantia 23/12/2024 |Suministro e instalacién de ventanal | Q 500.00
Orozco Miranda, . - .
606251-2 Merkeades René 23300 - 4 Baja Cuantia 23/12/2024 Uniformes Q 12,640.00
Metrica, Sociedad . - . .
632828-8 . 38100 -1 Baja Cuantia 23/12/2024 Licencias de software Q 13,669.60
Anénima
Yoc Barrios, Uriel . . Servicio de mantenimiento a portén,
980064-6 Emilio 17100 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 de septiembre a diciembre de 2024. Q 2,900.00
Yoc Barrios. Uriel Servicio de mantenimiento a portén,
980064-6 e 17100 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 correspondiente de septiembre a Q 2,900.00
Emilio -
diciembre de 2024
373650- | [Pdustrias DelaRiva, | 50,, ¢ Baja Cuantia 23/12/2024 Atenciones varias Q  5,014.00
Sociedad An6énima
Las Panacas, Sociedad . . . L. L.
7168183-3 Anénima 29700 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Articulos plasticos y eléctricos Q 988.05
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 | Suministroy aplicacién de pintura | Q  2,222.55
Grupo Vesica, Sociedad . . L.
4240916-0 Anénima 15800 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Renovaciéon de software por mes Q 13,050.00
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Fundicién de piso Q 850.00
6890030-9 Baten Cle.n?ente, 17100 - 2 Baja Cuantia 23/12/2024 Suministro e instalaciéon de vidrios y 0 1,850.00
Mauricio topes de puertas
Castro Chacon, . . Elaboraciéon de rampa, por
6533881-2 Cristian Adolfo 17100 - 2 Baja Cuantia 23/12/2024 remodelacion de instalaciones Q 16,370.00
573133-K M““"ZE(;’:;:?J’C Daniel | 171002 Baja Cuantia 23/12/2024 | Fabricacién e instalacién de zécalo | Q  1,601.49
10910354-8 Constructora Coix, 17400 - 4 Baja Cuantia 23/12/2024 Instalaciones y reparaciones en O 23,861.83

Sociedad Anénima

sanitarios




Comercial Paraiso,

5787759-9 N . 19900 - 6 Baja Cuantia 23/12/2024 Servicios en instalaciones Q 20,300.00
Sociedad An6énima
553120-9 GSQ Guatemala, 26700 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Galones de pintura Q 570.00
Sociedad An6énima J p i
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 2 Baja Cuantia 23/12/2024 Nivelacién de cielo falso Q 700.00
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 | Mantenimiento en instalaciones | Q 600.00
5787759-9 | Comercial Paraiso, | 5, 4 Baja Cuantia 23/12/2024 Articulos varios Q 11,500.00
Sociedad An6énima
Vishnu, Sociedad . . B
7648195-6 - 24500 - 4 Baja Cuantia 23/12/2024 Libros Q 24,960.00
Anobnima
4630629-3 Disdel, Sociedad 21100 - 2 Baja Cuantia 23/12/2024 Abarrotes Q  2,467.50
Anobnima
6890030-9 Baten Clemente, 17100 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Reparacién de puerta Q 280.00
Mauricio
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Reparacién de ventilas Q 480.00
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 27100 - 2 Baja Cuantia 23/12/2024 Vidrio claro para mobiliario Q  1,100.00
Lépez Solérzano Servicio de lavanderia,
6917873-9 P . ? 19900 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 correspondiente a noviembre de Q 665.00
Pamela Alejandra
2024,
2313206-K Sube, Sociedad 21100 - 2 Baja Cuantia 23/12/2024 Abarrotes Q  22,200.00
Anbénima
685060-K | Folear ‘Gisb‘;lf; Elmer | 6500 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Reparaciones en la UM-157 Q 350.00
Rivera Pérez, Carlos . . Base metalica para vehiculo con
3947342-2 Albort 28100 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 o e 041994 Q  2,500.00
73384-9 | Frensa ﬁgﬁiﬁ:md&d 12100 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Publicaciones en Prensa Libre. Q 18,551.25
2558484-7 Universidad Galileo 41600 - 2 Baja Cuantia 23/12/2024 Servicios por capacitacion Q 23,415.00
32173-7 Segum;gfg;nz"“edad 91200 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 | Deducible por seguro de la UM-105 | Q  5,600.00
32173-7 Segum;gfg;nz"“edad 91200 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 | Deducible por seguro de la UM-237 | Q  5,600.00
32173-7 Segum;gfg;nz"“edad 91200 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 | Deducible por seguro de la UM-203 | Q  1,178.03
Cofifio Stahly
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 23/12/2024 Repuesto para la UM-091 Q 857.20
Anénima
9285123-1 Ena‘g’é Ii‘r’rf;edad 16500 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 | Enderezado y pintura de la UM-168 | Q  2,190.00
9285123-1 Ena‘g’é Ii‘r’rf;edad 16500 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 | Reparacion y pintura de la UM-198 | Q  1,900.00
9285123-1 Ena‘g’é Ii‘r’rf;edad 16500 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 | Reparacion y pintura de la UM-154 | Q  2,780.00
9285123-1 Ena‘g’é Ii‘r’rf;edad 16500 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Reparaciones de la UM-172 Q  4,140.00
700141-K Platino, Sociedad 29100 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Utiles de oficina Q 65.00
Anbénima
Cofifio Stahl y
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Reparacion de la UM-061 Q 2,407.50
Anoénima
0285123-1 Enautoi Spcwdad 16500 - 1 Baja Cuantia 23/12/2024 Servicio general de mantenimiento de 7.448.00
Anoénima la UM-104
Samayoa Garcia, . . Atenciones para reunion del
7038612-9 | G rique | 196002 Baja Cuantia 23/12/2024 2 9004 7,000.00
Luvy's Como Comer en Alimentos solicitados como
9524393-3 Casa Sociedad 19600 - 6 Baja Cuantia 23/12/2024 : ¢ Q 23,280.00
. atenciones en diciembre de 2024
Andénima
OD Guatemala y . - . .
5590541-2 ISR 29100-1 Baja Cuantia 23/12/2024 Utiles de oficina Q 893.80
Compania Limitada
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 Baja Cuantia 23/12/2024 Utiles de oficina Q 102.80
Compania Limitada
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 Baja Cuantia 23/12/2024 Utiles de oficina Q 299.00
Compania Limitada
Platino, Sociedad . - . .
700141-K . 29100-1 Baja Cuantia 23/12/2024 Utiles de oficina Q 125.25
Anbénima
Libreria y Papeleria
732884-2 Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 23/12/2024 Utiles de oficina Q 47.00
Sociedad Anénima
11807781-3| Corporacion Cedrus, | 5505, 4 Baja Cuantia 23/12/2024 Accesorios de computacion Q  1,410.00

Sociedad Anénima




Rodriguez Orozco,

982044-2 19600-5 Baja Cuantia 23/12/2024 Decoracion floral Q 1,550.00
Mynor Leonel
700141-K Platino, Sociedad 29800-3 Baja Cuantia 23/12/2024 Accesorios de computacion Q 703.00
Anoénima
460768-6 Betan Técnica, 16200-1 Baja Cuantia 23/12/2024 Cambio de clave a archivo Q 400.00
Sociedad An6énima
5184796-5 G“SKT‘:;,) iﬁi:dad 29800-5 Baja Cuantia 23/12/2024 Cartucho de filtro para cafetera | Q 795.00
082044-2 Rodriguez Orozco, 19600-5 Baja Cuantia 23/12/2024 Decoracién floral Q  2,700.00
Mynor Leonel
8846644-2 | Lasteleria Kolonia, 21100-1 Baja Cuantia 23/12/2024 Alimentos Q 820.00
Sociedad An6énima
Agua, Servicios y L. . .
662398-0 | Suministros, Sociedad | 16400-2 Baja Cuantia 23/12/2024 |Servicio de mantenimiento de equipo | ;455 g
P de desinfeccion de agua
Anénima
10792632-6|  Celdev, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 23/12/2024 Alimentos Q  2,101.00
Anénima
7641286-5 Taim, Sociedad 19600-5 Baja Cuantia 23/12/2024 Articulos para atenciones
Anénima J p Q  1,600.00
Disdel, Sociedad . -
4630629-3 Anénima 21100-2 Baja Cuantia 23/12/2024 Abarrotes 0 1,001.05
Intelaf, Sociedad . . N
538207-6 Anénima 29900-5 Baja Cuantia 23/12/2024 Tablet de 11 0 1,447.00
2591757-9 Novex, Sociedad 29900 - 5 Baja Cuantia 24/12/2024 Bienes tangibles Q  5,220.00
Anénima
. . . . P Restauraciéon de mobiliario con
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 16200 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 inventario No. 1004140 Q 2,950.00
666549-7 | LOPZ /flilli‘i;al\r’[mm 17100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 | Suministro e instalacion de vidrios | Q 345.00
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Reparaciones en instalaciones Q 2,950.00
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Reparaciones por mantenimiento Q 980.00
Electrénica
Comunicaciones y . . Renta de caseta correspondiente a
515145-7 Servicios, Sociedad 15100 - 2 Baja Cuantia 26/12/2024 noviembre 2024 Q 650.00
Anénima
Producios dl i e Mentenimiento renta meneu
837297-7 Guatemala, Sociedad 16100 - 3 Baja Cuantia 26/12/2024 . p 8 ! Q 2,860.00
Anéni correspondiente del 01 de febrero al
nonima 31 de diciembre de 2023.
Producios e Mantenimiento s rence el
837297-7 Guatemala, Sociedad | 16900 - 3 Baja Cuantia 26/12/2024 . p g i Q 2,964.00
Anénima perido del 01 de enero al 31 de
diciembre de 2024.
3047340-0 | RiveraPerez Carlos 17,54 Baja Cuantia 26/12/2024 Reparacion de techo, para Q 800.00
Alberto mantenimiento en instalaciones.
Maderas y Planchas de plywood para uso en
149982-3 Machihembres, 21400 -1 Baja Cuantia 26/12/2024 pyw . p - Q 23,925.00
X P taller de carpinteria.
Sociedad Anénima
Garcia Zelada, José . . Reparaciéon de equipo de computo
3750218-2 Luis 16800 - 2 Baja Cuantia 26/12/2024 con inventario #1028567. Q 2,550.00
4630629-3 Dls‘jfrll’érsl‘i’;‘;dad 29900 - 4 Baja Cuantia 26/12/2024 Dispensadores programables Q  1,500.00
443381-5 Ramirez Barrios, 27400 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Bolsas de cal Q  2,925.00
Yolanda Emelina
459368-5 | Ochoa Choque, Natalio | 16900 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 Reparacion de equipo de aire Q  2,000.00
acondicionado
Gonzalez Velasquez, . . Suministro e instalacion de
4271677-2 L. 17100 - 2 Baja Cuantia 26/12/2024 Q 12,000.00
Rosa Cristina estructuras de madera
459368-5 | Ochoa Choque, Natalio | 32900 - 4 Baja Cuantia 26/12/2024 Equipos de aire acondicionado Q 24,900.00
. Quinoénez Girén, Edwin B . . Reparacién de mobiliario con niimero
461346-5 Rolando 16200 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 de inventario 901191 Q 2,400.00
Metrica, Sociedad . . Suscripcion de software con vigencia
632828-8 . 15800 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 - Q 7,823.40
Anénima de 1 afio
632828-8 Metrlca: Spcwdad 15800 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Suscripcion de softw.are con vigencia 0 1,488.00
Anénima de 1 afio
632828-8 Metrlca: Spcwdad 15800 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Suscripcion de softw.are con vigencia 0 7,140.00
Anénima de 1 afio




Metrica, Sociedad

Suscripcion de software con vigencia

632828-8 Anénima 15800 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 de 1 afio Q 7,823.40
4630629-3 Disdel, Sociedad 28100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Basureros Q  24,000.00
Anoénima
6917873-9 Lopez Solérzano, 19900 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Servicio de lavanderia Q  8921.00
Pamela Alejandra
730751-9 Electronics Shop, 16900 - 2 Baja Cuantia 26/12/2024 |Mantenimiento a barreras de ingreso | Q  1,900.00
Sociedad An6énima
3947342-0 | Rivera ;;frzt’o Carlos | 171001 Baja Cuantia 26/12/2024 | Suministro e instalacién de zécalo | Q  2,923.00
1584088-6 | Morales Gaitan, Axel | 47,54 4 Baja Cuantia 26/12/2024 | Nivelacion de paredesy de basede | 45 645 o9
Oswaldo concreto, por mantenimiento
Condominio Torre Gastos comunes y cuota de
3589246-3 . 17100 - 7 Baja Cuantia 26/12/2024 mantenimiento de activo Q 4,861.25
Empresarial o
extraordinario diciembre 2024
3947342-p | Rivera /Silz‘zt’o Carlos | 171001 Baja Cuantia 26/12/2024 | Suministro e instalacion de puerta | Q  2,600.00
3947340 | RiveraPeérez, Carlos | 7,44 Baja Cuantia 26/12/2024 |Reparacion de protector metalico, por| 5 o
Alberto mantenimiento en instalaciones.
3947342-9 | RiveraPérez, Carlos | 1.1, Baja Cuantia 26/12/2024 Reparacion de poste para Q  1,200.00
Alberto senalizacion
6098666-2 Caxall\gaé:;ah”" 23300 -5 Baja Cuantia 26/12/2024 Uniformes Q  5,520.00
459368-5 | Ochoa Choque, Natalio | 16900 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 Reparacion de equipos de aire Q  2,500.00
acondicionado
443381-5 Ramirez Barrios, 27400 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Sacos de cemento Q  1,440.00
Yolanda Emelina
Lépez Gonzalez Mantenimiento preventivo a equipo
6955369-6 P i 16400 - 2 Baja Cuantia 26/12/2024 |con numero de inventario 1041957y | Q 3,000.00
Fernando David
1040797
8594705-9 Suministros y Soporte, 29800 - 3 Baia C H 26/12/2024 Accesorio para equipo de computo 0 3.995.00
Sociedad Anénima 2ja Luantia con inventario 1041554 ’ :
Direccién del Sistema Servicios por impartir curso el dia 29
7201643-4 | Nacional de la Calidad, | 41600 - 2 Baja Cuantia 26/12/2024 por 1mp Q 4,629.65
. . K de noviembre de 2024
Ministerio de Economia
9113942-2 |  Escobar Morales, 28500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Equipo de seguridad armada Q 24,975.00
Cynthia Ivonne J quip gu ? i
Metrica. Sociedad Suscripcién de Software,
632828-8 . 11300 -7 Baja Cuantia 26/12/2024 | correspondiente al mes de diciembre | Q 5,535.00
Anoénima
2024
459368-5 | Ochoa Choque, Natalio | 17400 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 Instalacion de equipos de aire Q  24,500.00
acondicionado
. Quinoénez Girén, Edwin B . . Reparacién de mobiliario con niimero
461346-5 Rolando 16200 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 de inventario 901191 Q 360.00
461346.5 Quinoénez Girén, Edwin 16200 - 1 Baia Cuantia 26/12/2024 Reparacién de mobiliario con niimero 0 260.00
Rolando J de inventario 1033548 i
111074-g | Lasffer Oi‘i"i:el Jorge | 18100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Tornillos de cabeza plana Q  1,960.00
6533881-2 Castro Chacén, 17100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 | Mantenimientos en instalaciones | Q 15,181.50
Cristian Adolfo
Lagffer Ordonez, Jorge . . P
111074-8 Luis 28100 -1 Baja Cuantia 26/12/2024 Productos metalurgicos Q 2,800.00
Morales Morales, Hugo . . Reparacién de equipo con nimero de
8005887-6 Rolando 16100 - 6 Baja Cuantia 26/12/2024 inventario 1045552 Q 1,850.00
844371-8 H‘dr‘j:l%’n ?I‘I’ge‘iad 26100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 | Quimicos para tratamiento de agua | Q  9,240.00
666338-9 Arauz Hernandez, 17400 - 4 Baja Cuantia 26/12/2024 Trabajos de plomeria Q  1,650.00
Eudes Juan
Morales Morales, Hugo . . Servicio de mantenimiento a vehiculo
8005887-6 Rolando 16500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 con numero de inventario 1050525 Q 2,500.00
Morales Morales, Hugo . . Mantenimiento a equipo con nimero
8005887-6 Rolando 16100 - 6 Baja Cuantia 26/12/2024 de inventario 1046824 950.00
6767780-0 | S8 J‘I\’/’Ilaerr:zz Jose | 17400 -1 Baja Cuantia 26/12/2024 Instalaciones eléctricas Q 12,525.00
844371-8 H‘dr‘i‘fﬁf_)’n ?r‘r’;‘edad 26100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 | Quimicos para tratamiento de agua | Q  22,160.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, 17100 - 2 Baja Cuantia 26/12/2024 Desmontaje, reparacion e instalacion 0 1,656.00

Karla Paola

de cortina y persiana




Morales Morales, Hugo

Reparaciéon de llanta de vehiculo con

8005887-6 Rolondo 16500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 iere do inventario 1029972 Q 750.00
Tecnologia y Servicios
9916651-8 Witsa, Sociedad 29800 - 8 Baja Cuantia 26/12/2024 Sirenas de evacuacion Q 12,752.00
Anoénima
666338-9 Arauz Hernandez, 17100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Mantenimiento en instalaciones | Q  2,770.00
Eudes Juan
6767780-0 | 2% J‘;A“:;:zz José | 17400- 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Instalaciones eléctricas Q 13,950.00
6767780-0 | 2% J‘;A“:;:zz José | 17400- 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Instalacién eléctrica Q 19,800.00
6767780-0 | S8%° J‘;A“:;:zz José | 17400~ 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Sustituciones eléctricas Q 950.00
11183231-4 | Grupo Fonte, Sociedad | 744 4 Baja Cuantia 26/12/2024 Boleto aéreo Q  6,527.32
Anobnima
3188784-g | Corporacion Sefel, | o, Baja Cuantia 26/12/2024 Materiales eléctricos Q  2,405.00
Sociedad An6énima
3691552-1 Hemra:ﬁ;gii; Carlos | 17400 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Instalaciones eléctricas Q  2,850.00
3691552-1 Hemra:ﬁ;gii; Carlos | 17400 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Instalaciones eléctricas Q  2,400.00
3188784-g | Corporacion Sefel, | o544, 5 Baja Cuantia 26/12/2024 Bienes tangibles Q  2,229.50
Sociedad An6énima
3691552-1 Hemra:ﬁ;gii; Carlos | 17400 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Instalaciones eléctricas Q  2,850.00
Arauz Hernandez, . . Servicio de extraccion de ripio y
666338-9 Budos oo 17100 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 ecoehion soldos Q 300.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, 17100 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Desmstalamon‘e m§tala010n de cinta 0 1,350.00
Karla Paola antideslizante
6822921-6 | F41a Oge;fr?;’a Ménica | 19600 - 2 Baja Cuantia 26/12/2024 Atenciones para reunién Q  4,635.00
6767780-0 | S2%° J‘;A“:;:zz José | 17400- 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Instalaciones eléctricas Q  5,750.00
6767780-0 | S2%° J‘;A“:;:zz José | 17400- 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Instalaciones eléctricas Q 14,950.00
3188784-g | Corporacion Sefel, o764 Baja Cuantia 26/12/2024 | Materiales plasticos, eléctricosy | 47 581 19
Sociedad An6énima metalurgicos
3188784-g | Corporacion Sefel, o764 Baja Cuantia 26/12/2024 | Materiales metalirgicos, eléctricos y | o 54 707,06
Sociedad An6énima plasticos
Samayoa Garcia, . . Atenciones para reunion del
7038612-9 Christian Entique 19600 - 8 Baja Cuantia 26/12/2024 0512 9004 Q 24,873.90
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 | Servicio de limpieza de la UM-154 | Q 890.00
Cofifo Stahly Servicio de mantenimiento y revision
33291-7 Companl‘a,'Somedad 16500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 de frenos de la UM-248 Q 1,280.69
Andénima
Rodas Gonzalez, Juan . - o P
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Limpieza de vehiculos Q 2,445.00
Comparnia
Internacional de . . Atenciones en actividad del
23094584 | e Sociedad 19600 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 1812 2024 Q 12,420.50
Anénima
Franbo, Sociedad . - - . . .
1185610-6 Anonima 19600 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 |Articulos solicitados como atenciones| Q 1,773.10
Franbo, Sociedad . - - . . .
1185610-6 Anonima 19600 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 |Articulos solicitados como atenciones| Q 1,883.70
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 29900 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 Bienes tangibles Q 6,299.25
Anoénima
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 29100 -1 Baja Cuantia 26/12/2024 Utiles de oficina Q 219.50
Anobnima
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 29100 -1 Baja Cuantia 26/12/2024 Utiles de oficina Q 765.50
Anobnima
9105518-0 for;éslﬁf;zdad 19600 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 |Articulos solicitados como atenciones| Q  11,900.00
Compaiiia
Internacional de . . . ‘2
2399458-4 Hoteles, Sociedad 19600 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 Atenciones para reuniéon Q 13,640.00
Anoénima
8312491-g | Leltech Networks, 32800 - 1 Baja Cuantia 26/12/2024 Equipos tecnolégicos Q 11,254.26

Sociedad An6énima




Compaiia
Internacional de

Atenciones para evento del

2399458-4 Hoteles, Sociedad 19600 - 5 Baja Cuantia 26/12/2024 16.12.2004 Q 24,645.00
Anénima
Tocay Cotuc, Edgar . .
3552736-6 René 21400 - 4 Baja Cuantia 27/12/2024 Metros de granza Q 2,100.00
Tocay Cotuc, Edgar . . .
3552736-6 René 27400 - 2 Baja Cuantia 27/12/2024 Metros de piedra poma Q 1,400.00
Tocay Cotuc, Edgar . . .
3552736-6 René 21400 - 3 Baja Cuantia 27/12/2024 Plantas decorativas Q 24,750.00
Tocay Cotuc, Edgar . .
3552736-6 René 21400 - 4 Baja Cuantia 27/12/2024 Productos agroforestales Q 10,500.00
Tocay Cotuc, Edgar . . .
3552736-6 René 29900 - 4 Baja Cuantia 27/12/2024 Cordones de manzanilla Q 18,000.00
Tocay Cotuc, Edgar . .
3552736-6 René 21400 - 3 Baja Cuantia 27/12/2024 Plantas ornamentales Q 11,600.00
Tocay Cotuc, Edgar . .
3552736-6 René 21400 - 4 Baja Cuantia 27/12/2024 Productos agroforestales Q 2,200.00
Tocay Cotuc, Edgar . .
3552736-6 René 21400 - 3 Baja Cuantia 27/12/2024 Plantas ornamentales Q 1,400.00
Tocay Cotuc, Edgar . .
3552736-6 René 21400 - 3 Baja Cuantia 27/12/2024 Plantas ornamentales Q 2,200.00
Tocay Cotuc, Edgar . .
3552736-6 René 21400 - 4 Baja Cuantia 27/12/2024 Metro de cubre suelo Q 2,200.00
Tocay Cotuc, Edgar . .
3552736-6 René 21400 - 3 Baja Cuantia 27/12/2024 Plantas ornamentales Q 1,780.00
Tocay Cotuc, Edgar . .
3552736-6 René 21400 - 3 Baja Cuantia 27/12/2024 Plantas ornamentales Q 3,000.00
Tocay Cotuc, Edgar . .
3552736-6 René 21400 - 3 Baja Cuantia 27/12/2024 Plantas ornamentales Q 1,750.00
Patrimonios Sensores para repuestos de equipo
512461-1 |Consolidados, Sociedad | 29800 - 2 Baja Cuantia 27/12/2024 p P AWPe | 5 1,000.00
P con inventario 1043544
Anoénima
. . . . P Reparacién de mobiliario con
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 16200 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 inventario 900465 Q 1,300.00
Patrimonios Repuestos para equipo con
512461-1 |Consolidados, Sociedad | 29800 - 2 Baja Cuantia 27/12/2024 °p  para equip Q  7,475.00
. inventario No. 1041662
Anonima
2498717-4 | OTX Ari‘:legte";’ Miguel | 71605 Baja Cuantia 27/12/2024 |Suministro e instalacién de médulos | Q  22,440.00
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 2 Baja Cuantia 27/12/2024 | Fabricacion e instalacién de médulo | Q 6,000.00
Morales Carrera, Wilder . . .
1189581-0 Benjamin 16500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 | Enderezado y pintura de la UM-149 | Q 1,792.00
Hidrotec, Sociedad . . Reparacién de equipo con nimero de
844371-8 Anénima 16100 - 8 Baja Cuantia 27/12/2024 inventario 1042128 Q 1,200.00
6440844-2 | TP de Centroamerica, | 17,6, 5 Baja Cuantia 27/12/2024 | Suministro ¢ instalacion de pelicula | o 5 65 o9
Sociedad Anénima de privacidad
Industrias De La Riva, . . Articulos para atenciones en
373659-8 Sociedad Anénima 19600 - 2 Baja Cuantia 27/12/2024 diciembre de 2024 Q 7,500.00
0512402-0 Giréon Gon.zale‘z, Josue 19600 - 5 Baja Cuantia 27/12/2024 Servicio de amplificacién de sonido 0 5,000.00
Benjamin para evento
6440844-2 | TP de Centroamerica, | 17,6, 5 Baja Cuantia 27/12/2024 | Suministro ¢ instalacion de pelicula | 5 997 o9
Sociedad Anénima de privacidad
Contécnica, Sociedad . - .. . .
345491-6 Anénima 11300 -7 Baja Cuantia 27/12/2024 Servicios en plataformas digitales Q 3,696.90
1189581-0 Morales Carrer?, Wilder 16500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 Servicio de mantenimiento de la UM- 0 1,222.00
Benjamin 025
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 pq.44 Baja Cuantia 27/12/2024 Materiales metalurgicos Q 147.60
Sociedad Anénima
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 pq.44 Baja Cuantia 27/12/2024 Materiales metalurgicos Q 315.00
Sociedad Anénima
1533772-3 | DeLeon Coronado, | 5q,64 Baja Cuantia 27/12/2024 Materiales metaltirgicos Q  1,152.00
Silvia Yadira
1533772-3 | DeLeon Coronado, | 5q,64 Baja Cuantia 27/12/2024 Tornillos de cruz. Q  1,375.00
Silvia Yadira
1533772-3 | DeLeon Coronado, | 5054 3 Baja Cuantia 27/12/2024 Articulos de PVC Q  1,140.00
Silvia Yadira
2408717-4 | Porix Argueta, Miguel | 17,5, Baja Cuantia 27/12/2024 | Suministro e instalacién de médulo | Q  8,500.00

Angel




Banco Agromercantil de

2517314-6 | Guatemala, Sociedad | 19600 - 9 Baja Cuantia 27/12/2024 Atenciones en el extranjero Q 254.16
Anénima
Morales Carrera, Wilder . . Servicio de mantenimiento y revisién
1189581-0 Benjamin 16500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 de frenos de la UM-092 Q 1,271.00
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 | Restauraciones y mantenimientoen | o 5 530 gg
instalaciones
Sistems Enterprise Accesorios para equipo de
4832758-1 K ‘p‘ ’ 29800 - 6 Baja Cuantia 27/12/2024 comunicacién con numero de Q 23,650.00
Sociedad Anénima . .
inventario 1012659.
Arauz Hernandez Suministro e instalacién de sistema
666338-9 ’ 17400 - 4 Baja Cuantia 27/12/2024 depurador para el tratamiento de Q 17,300.00
Eudes Juan
aguas
Corporacion de Bienes
1251237-0 y Servicios 18600 - 3 Baja Cuantia 27/12/2024 Desarrollo de reporte Q  24,900.00
Tecnologicos, Sociedad J p ? :
Anénima
6440844-2 Tap d§ Centrogm;rlca, 17100 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 Suministro e 1ns.talaf:1on de pelicula 0 693.00
Sociedad Anénima de privacidad
2498717-4 | Porix Argueta, Miguel | o1, Baja Cuantia 27/12/2024 | Mantenimientoyreparacionde | o, 544 g9
Angel mobiliario
Platino, Sociedad . - . . .
700141-K Anénima 29800 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 Accesorios para equipos varios Q 1,250.00
3188784-g | Corporacion Sefel, | 5044 3 Baja Cuantia 27/12/2024 Materiales plasticos Q 12,665.50
Sociedad Anénima
Chacén Tzarax. Claudia Servicios prestados para difundir
7125670-9 > 18900 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 | informacién en el mes de diciembre | Q 6,500.00
Azucena
2024.
1389586-9 | Martinez Escalante, | 7,44 Baja Cuantia 27/12/2024 | Suministro e instalacién de grama | Q  2,750.00
Oscar Alfonso
Santizo Ordonez, . . Distribucién de correspondencia, del
471194-7 Ronald Oswaldo 11400 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 2 al 13 de diciembre de 2024, Q 2,432.00
Servicios por la coordinacién de
1698244-4 [Vasquez Sarti, Gabriela| 18500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 curso, del 1 al 19 de diciembre de Q 4,265.78
2024.
Pérez Milian de Belfield, . . Servicios por impartir curso del 1 al
1991976-K Andrea Carolina 18500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 18 de diciembre de 2024. Q 1,430.00
Corado Amaya, Karen . . Servicios por impartir curso del 1 al
1273481-0 Jullissa 18500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 18 de diciembre de 2024. Q 1,210.00
~ Melgar Hernandez, ~ . . Servicios por impartir curso del 1 al
2433376-K Manuel Antonio 18500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 18 de diciembre de 2024. Q 1,123.58
~ Velasquez Yuman, ~ . . Servicios por impartir curso del 1 al
3158611-2 Ricardo Alberto 18500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 18 de diciembre de 2024. Q 1,306.95
1956785-5 Reyes Garcia, Karen 18500 - 1 Baia Cuantia 27/12/2024 Servicios por impartir curso del 1 al 0 1.155.00
Elizabeth J 18 de diciembre de 2024. i )
Young Cuellar, Martin . . Servicios por impartir curso del 1 al
458722-7 Michael Antony 18500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 18 de diciembre de 2024. Q 1,430.00
B & R Ingenieria de Renovacién de mantenimiento de
3791350-6 Sistemas, Sociedad 38100 - 2 Baja Cuantia 27/12/2024 X . Q 2,500.00
. licencia de software
Anénima
110076355 | Logistica 251, Sociedad | 94, ¢ Baja Cuantia 27/12/2024 Servicios técnicos, manejo de Q  3,723.72
Anénima documentos y almacenaje
32033-4 | GBMdeGuatemala, | 0, Baja Cuantia 27/12/2024 | Mantenimiento preventivo a equipos | Q  19,662.22
Sociedad An6énima J p auip ! i
GBM de Guatemala, . - o . .
32233-4 Sociedad Anénima 16800 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 | Mantenimiento preventivo a equipos | Q  19,773.38
Cofifio Stahl y L. -
33291-7 | Compania, Sociedad | 16500 - 1 Baja Cuantia 27/12/2024 | Servicio de mantze;;mlemo alaUM-| o 67703
Anénima
Distribuidora
97976-7 Electrénica, Sociedad | 32400 - 2 Baja Cuantia 27/12/2024 Mobiliario Q 6,999.00
Anoénima
Distribuidora
97976-7 Electrénica, Sociedad | 32400 - 2 Baja Cuantia 27/12/2024 Mobiliario Q 6,496.00
Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 | Viajes, Viajemos502, | 41700 - 4 Baja Cuantia 27/12/2024 Boleto aéreo Q 12,473.00

Sociedad Anénima




Tocay Cotuc, Edgar

3552736-6 René 21400 - 3 Baja Cuantia 30/12/2024 Plantas ornamentales Q 3,000.00
. . . . . Reparacion de mobiliario con
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 16200 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 inventario No. 900465 Q 2,400.00
Servicio de mantenimiento a
Karnan, Sociedad . . maquinas con numeros de
8597671-7 b 16100 - 7 Baja Cuantia 30/12/2024 inventarios 1020222 1000223, | @ 3:850.00
1034178 y 1034179
8597671-7 | Kaman, Sociedad 6160 g Baja Cuantia 30/12/2024 | Mantenimiento a maquina con | 625.00
Anoénima J numero de inventario 1037005. )
1581716-4 | D¢ Oficina, Sociedad | 5, 44 Baja Cuantia 30/12/2024 Mobiliario Q 24,500.00
Anobnima
4070620-6 | Rodriguez Aguilar, 15,4, Baja Cuantia 30/12/2024 Reparaciones en instalaciones Q 600.00
Karla Paola
Rodriguez Aguilar, . . . . .
4070620-6 Karla Pacla 17100 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 Desmontaje de cortinas y galeria Q 510.00
Servicios Tecnolégicos
4121105-7 | Corporativos, Sociedad | 15800 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 | Suscripcién de Licencia por 6 meses | Q 1,495.00
Anoénima
Mendoza Lopez, . . Servicio de mantenimiento a jardin
3330882-9 Pramoisos 17100 - 6 Baja Cuantia 30/12/2024 | G bre y diciembre de 2024, | @ 2:800-00
9775373-4 | Aaquatica, Sociedad | 151, Baja Cuantia 30/12/2024 | Servicios, por mantenimientode | 54 50 0o
Anoénima instalaciones.
9775373-4 | Aauatica Sociedad 17,54 4 Baja Cuantia 30/12/2024 | Serviclos por mantenimientode | o 54 999 09
Anoénima instalaciones.
3550736-6 | 1O C};’;EZ Edgar | 51400-3 Baja Cuantia 30/12/2024 Plantas ornamentales Q  1,000.00
36915501 | Herrera Mican, Carlos | 7,54 _ 4 Baja Cuantia 30/12/2024 | Imstalaciones eléctricas yderedes | 5 999 o9
Antonio informaticas
Servicios Tecnolégicos Acceso a servicio de plataforma para
4121105-7 | Corporativos, Sociedad | 11300 - 7 Baja Cuantia 30/12/2024 cep p Q 5,425.00
. el mes de diciembre 2024
Anoénima
Servicios Tecnolégicos Acceso a servicio de plataforma para
4121105-7 | Corporativos, Sociedad | 11300 - 7 Baja Cuantia 30/12/2024 cep p Q 6,200.00
. el mes de diciembre 2024
Anoénima
6767780-0 | S8 J‘I\’/’Ilaerr:zz Jose | 17400 -1 Baja Cuantia 30/12/2024 Instalaciones eléctricas Q 23,425.00
3552736-6 | 100 Cotuc, Edgar | 5,464 3 Baja Cuantia 30/12/2024 | Flantasomamentales y productos | 5 464 oo
René agroforestales
3794448-7 Far:;?ﬁfrf;iad 29800 - 8 Baja Cuantia 30/12/2024 | Repuestos para taller de electronica | Q  2,940.00
4070620-6 | Redriguez Aguilar, |50, Baja Cuantia 30/12/2024 | Suministro e instalacién de cortinas | Q  7,340.00
Karla Paola
97753734 | Aauatica, Sociedad | 17154 Baja Cuantia 30/12/2024 | Servicios por mantenimientode | 55 )3 53
Anoénima instalaciones.
35502736-6 | 1O C};’;EZ Edgar | 19900 - 4 Baja Cuantia 30/12/2024 | Articulos para utilizar en edificio | Q  5,400.00
4070620-6 | Redriguez Aguilar, | 150, Baja Cuantia 30/12/2024 |Suministro e instalacién de alfombra | Q 380.00
Karla Paola
3552736-6 | 1O C};’;EZ Edgar | 57400 - 2 Baja Cuantia 30/12/2024 Metros ctbicos de piedra poma | Q  1,400.00
4070620-6 | Redriguez Aguilar, | 1o, g Baja Cuantia 30/12/2024 | Suministro e instalacion en oficina | Q  1,650.00
Karla Paola
1068449-5 | Castellanos Zudiga, | 1544 ¢ Baja Cuantia 30/12/2024 Servicio de corte de varillas Q  1,800.00
José Alberto
Castro Chacén, . . Suministros e instalaciones de agua
6533881-2 PR 17400 - 4 Baja Cuantia 30/12/2024 potable Q 13,500.00
11710601-1 | Vabu Holding, Sociedad| 5qq4, 4 Baja Cuantia 30/12/2024 Bienes tangibles Q  24,500.00
Anbénima
11366363-6 Polanco Juare'z, Brenda 18900 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 Servicios p'restados Para difundir 0 6,500.00
Beatriz informacién
Lépez Solérzano Servicio de lavanderia,
6917873-9 P . ? 19900 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 correspondiente del 2 al 16 de Q 1,677.00
Pamela Alejandra L .
diciembre de 2024.
Nuevos Almacenes, . . Accesorios para router con inventario
3237501-3 | oovor NS | 29800 - 8 Baja Cuantia 30/12/2024 1051199 2,361.00
Nuevos Almacenes, . . . L.
3237591-3 Sociedad Anénima 24300 - 2 Baja Cuantia 30/12/2024 Articulos plasticos y de papel Q 1,462.84
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 505, 4 Baja Cuantia 30/12/2024 Articulos de plastico Q 261245

Sociedad Anénima




Metrica, Sociedad

Actualizacion de licencias de

632828-8 Anénima 38100 - 2 Baja Cuantia 30/12/2024 software por 2 afios. Q 7,515.00
632828-8 Metrj‘:f(:msi‘r’;:dad 38100 - 2 Baja Cuantia 30/12/2024 | Actualizacién de licencia de software | Q  12,610.00
Global Genius
6744406-7 | Guatemala, Sociedad | 16900 - 2 Baja Cuantia 30/12/2024 [Mantenimiento preventivo de equipos| Q 3,293.22
Anoénima
0796165-5 Mobil P1t§, 'Soc:1edad 16500 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 Servicio general de mantenimiento de 0 463.00
Anénima la M-050
Velasquez y Velasquez - i .
822599-0 De Rivas, Maria 17100 - 3 Baja Cuantia 30/12/2024 | Servicio de hmp;%@“ diciembrede | 50000
Candelaria
. - Servicio de limpieza de activos
Velasquez y Velasquez extraordinarios, correspondiente a
822599-0 De Rivas, Maria 17100 - 7 Baja Cuantia 30/12/2024 y p . Q 1,200.00
Candelaria los meses de octubre, noviembre y
diciembre de 2024.
4240916-0 | STUPO X‘;S;flair’nsa‘medad 15800 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 Suscripcion de software Q  6,435.00
Mobil Pits, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y revision
9796165-5 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 de frenos de la M-051 Q 338.00
- . . B . . Supervision de proyectos de
8903363-9 [Lopez Xum, César Joab | 18800 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 remodelacion en julio de 2024. Q 1,350.00
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 Medicamentos Q  1,990.00
Sociedad Anénima
8903363-9 |Lopez Xum, César Joab| 18800 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 Supervision de proyectos de Q  1,800.00
remodelacion en junio 2024
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 y5q4, 5 Baja Cuantia 30/12/2024 Bienes tangibles Q  2,500.00
Sociedad Anénima
7038612-9 Samayoa Garcia, 26800 - 3 Baja Cuantia 30/12/2024 Articulos en vinil Q  6,500.00
Christian Enrique
11807781-3| Corporacion Cedrus, | 5,554 Baja Cuantia 30/12/2024 Productos de oficina Q  4,850.00
Sociedad Anénima
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q74, Baja Cuantia 30/12/2024 Articulos eléctricos Q  8,727.85
Sociedad Anénima
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q74, Baja Cuantia 30/12/2024 Articulos eléctricos Q  2,740.00
Sociedad Anénima
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q74, Baja Cuantia 30/12/2024 Articulos eléctricos Q  2,994.60
Sociedad Anénima
3188784-g | Corporacion Sefel, |, 0, 4 Baja Cuantia 30/12/2024 | Articulos plasticos, eléctricosy | 54 556 39
Sociedad Anénima metalicos
Supervision de proyectos de
8903363-9 [Lopez Xum, César Joab | 18800 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 remodelacion ago, sept, oct y nov Q 9,000.00
2024
5978610-8 Daveco, Sociedad | 50, _ 3 Baja Cuantia 30/12/2024 Articulos plasticos 585.00
Anoénima
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q74, Baja Cuantia 30/12/2024 Articulos eléctricos y metalicos Q 22,836.85
Sociedad An6énima
Comunicaciones Servicios de internet moévil
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 30/12/2024 . . ’ Q 49.80
. correspondiente a noviembre de 2024
Anénima
8537896-8 Vargas Lemus, 19600 - 5 Baja Cuantia 30/12/2024 Alimentos para actividad Q 13,500.00
Mauricio José
Calvbrunnen, Sociedad . - . . .
3794756-7 Anénima 19600 - 5 Baja Cuantia 30/12/2024 |Abarrotes solicitados para atenciones| Q 9,408.00
Cofifio Stahl y L. o
33291-7 | Compania, Sociedad | 16500 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 | Servicio de mami?lmlem" delaUM-1 3 650,94
Anénima
Restaurantes y Atenciones para actividad de
388231-4 Servicios, Sociedad 19600 - 5 Baja Cuantia 30/12/2024 . . p Q 7,430.00
. diciembre de 2024.
Anénima
Restaurantes y
388231-4 Servicios, Sociedad 19600 - 5 Baja Cuantia 30/12/2024 Atenciones para actividades Q 24,700.00
Anénima
Disdel, Sociedad . . .
4630629-3 Anénima 21100 - 2 Baja Cuantia 30/12/2024 Abarrotes para atenciones Q 10,697.00
Cofifio Stahly .. ..
33291-7 | Compania, Sociedad | 16500 - 1 Baja Cuantia 30/12/2024 |Servicio de mantfgzm‘enm delaUM-1 v 5907.76
Anoénima
Inversiones M3, . . Atenciones para actividad en
11203783-6 Sociedad Anénima 19600 - 5 Baja Cuantia 30/12/2024 diciembre de 2024 Q 9,000.00
8597671-7 Kam::énsi‘r’;;edad 29800 - 2 Baja Cuantia 31/12/2024 Repuestos para maquinaria Q  7,990.00
4070620-6 | Redriguez Aguilar, | o0, Baja Cuantia 31/12/2024 | Suministro e instalacién de cortina | Q  2,999.00

Karla Paola




Tap de Centroamerica,

Suministro e instalacién de pelicula

6440844-2 | o C o o | 17100 - 2 Baja Cuantia 31/12/2024 de privacidad 377.00

6767780-0 | S8 J‘I\’/’Ilaerr:zz Jose | 17400 -1 Baja Cuantia 31/12/2024 Instalaciones eléctricas 6,495.00

6440844-2 | TP de Centroamerica, | 17,6, 5 Baja Cuantia 31/12/2024 | Suministro ¢ instalacion de pelicula 2,917.00
Sociedad Anénima de privacidad

8594901-9 AMR Producciones, 19600 - 5 Baja Cuantia 31/12/2024 Servicio de amplificacién de sonido 12,432.00

Sociedad An6énima

para evento del 20.12.24




